
112. rīkojums
par pārgrozījumiem un papildinājumiem Valsts dzelzceļu preču tarīfa

I un II daļā.

Apstiprinu
1936. g. 25. martā.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

Valsts dzelzceļu preču tarifa I un II daļu, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša"
1928. g. 170. numurā, grozīta un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem un izdota Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, grozīt un papildināt sekojoši:

I. Preču tarifa I dajā:
44. § eksportpreču sarakstā preču nosaukumu ,,15 _a -V- 1 Adas un ādiņas un to

nogriezumi, ģērēti un neģērēti" atvietot arnosaukumu ,,Adas un ādiņas, jēlas (nemītas,
neģēretas) ar vai bez spalvām, neapstrādātas un arī šādu ādu malas vai nogriezumi",
un preču nosaukums ,,23. VI-1 Adas, kažoku, mazvērtīgas u. t. t." un ,,24. VI.1 Ādas,
kažoku, vērtīgas u. t. t." līdz ar kārtas numuru, kategoriju un grupu apzīmējumiem
un tarifa klasēm atvietot ar nosaukumu" 23. VI-1 Adas un ādiņas, ģērētas, mītas,
jēlmītas vai citādi apstrādātas un ari to atgriezumi" un tarifa klasēm: sīksūt. 10 kl '
5 t — 11. kl., 10 t — 12. kl. un 15 t — 13. kl.

II. Preču tarifa II daļā:

A. Papildinājumi:

Nomen-
klatūra . Tanfa klases

Kate-1 3 Pēc Preču nosaukuma Ievietot preču nosaukumu
goriju §"1 s'5 t 10 t 15 t
num. 1 O c ?**"

II 2 Āboli, kaltēti u. t. t. Biezenis (pirē), augļu un augu 3 4 5 6
II 2 Ogas, sev. neminētas, Pirē, sk. biezenis — — — —

mērcētas u. t. t.
II 5 Krustnagliņas u. t. t. Lapas, lauru 2 3 4 5
V 7 Čaulas (vāki), gliemežu ? Čaumalas, vēžu 8 9 10 11

u. t. t.
XIIII 1 Strīķi, izkapšu Smirģelis, sasmalcināts (malts) 4 5 6 7

Senāta Apvienotās sapulces spriedumi
1930.-1934. g.

Iznākuši un dabūjami

ar spriedumu alfabētisku likumu rādītāju no 1927.—1934. g.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,50 iesieti, bez piesūtīšanas Ls 3,75
„ ar piesūtīšanu „ 2,85 ,, ar piesūtīšanu ,, 4,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Senāta spriedumu brošūras dabūjamas ari Senātā, Jelgavas, Liepājas un
Daugavpils apgabaltiesā.

Valsts Prezidenta 362. pavēle armijai un
flotei.

Tautas labklājības ministrijas rīkojums.

Cenu inspektora rīkojums par aluminija
trauku un izstrādājumu cenām.

Pasta un telegrāfa departamenta budžetā
civilās aviācijas atbalstīšanai pare-
dzēto līdzekļu piespriešanas principi.

Muitas departamenta rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
\(ļ gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— , l ļgadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 I numuru ....—,10

Valsts Prezidenta 362. pavēle armijai un flotei
1936. g.

1. §•
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta, ieskai-

tot zemessargos: maksimālo vecumu sa-
sniegušo Sapieru pulka pulkvedi-leitnantu
Arvīdu Miezi un piešķi ru viņam tiesību
atvaļinājumā valkāt karavīra ietērpu, bet
dienesta interešu labā — Armijas štāba
komandkapteini Aleksandru Vīndedzi.

2. §•
Dienesta labā pārvietoju: Armijas štāba

pulkvedi-leitnantu Jāni Streipu uz Vidze-
mes divīzijas pārvaldi, 9. Rēzeknes kāj-
nieku pulka pulkvedi-leitnantu L. k. o. k.
Frici Strazdiņu uz 12. Bauskas kājnieku
pulku, 7. Siguldas kājnieku pulka pulk-
vedi-leitnantu L. k. o. k. Jēkabu Zeltiņu
uz 9. Rēzeknes kājnieku pulku, 2. Vents-
pils kājnieku pulka kapteini L. k. o. k.
Jēkabu Lējēju uz 7. Siguldas kājnieku
pulku, paaugstinot par pulkvedi - leitnantu
ar izdienu no šīs dienas. Jātnieku pulka
veterinārārstu pulkvedi-leitnantu Alfrēdu
Rappu uz Vidzemes artilērijas pulku,
2. Ventspils kājnieku pulka kapteini Jē-
kabu Bekmani uz Kurzemes divīzijas
pārvaldi; 4. Valmieras_ kājnieku pulka
kapteini-leitnantu Kārli Āboltiņu uz7. Si-
guldas kājnieku pulku, 1. Liepājas kāj-
nieku pulka kapteini-leitnantu Rūdolfu
Zariņu uz 2. Ventspils kājnieku pulku
un 3. Jelgavas kājnieku pulka kapteini-
leitnantu Jāni Kudrašu uz 2. Ventspils
kājnieku pulku, visus trīs_ paaugstinot
par kapteiņiem ar izdienu Āboltiņam no
1926. g. 3. marta, Zariņam no 1927. g.
1. marta un Kudrašam no 1927.g. 1. jūlija;
Armijas štāba virsleitnantu Robertu Vei-
demani uz Apgādes pārvaldi, Armijas
štāba administratīvo virsleitnantu Jūliju
Ludeku uz Apgādes pārvaldi un Apgādes

7. marta.

pārvaldes administratīvo virsleitnantu Ver-
neru Sīmani-Simonovu uz Rīgas kara
slimnīcu.

3. §.
Pārvietoju pēc pašu vēlēšanās: Zemgales

artilērijas pulka kapteini Jāni Liepiņu
uz Bruņoto vilcienu pulku, Kurzemes arti-
lērijas pulka virsleitnantu Jāni Maldavu
uz Latgales artilērijas pulku un 5. Cēsu
kājnieku pulka virsleitnantu Jāni Jan-
sonu uz 4. Valmieras kājnieku pulku.

4- §?

Kandidātu saraksta kārtībā amatā ie-
celtos paaugstinu: Armijas štāba kapteini
Valdemāru Veisu — par pulkvedi-leit-
nantu ar izdienu no šīs dienas, Sapieru
pulka kapteini-leitnantu Kārli Kon-
stantu — par kapteini ar izdienu no
1928. g. 1. septembra un Zemgales artilē-
rijas pulka kapteini-leitnantu Frīdrichu
Kuģinieku — par kapteini ar izdienu
no 1930. g. 1. septembra.

5. §.

Kara skolas virsleitnantu Jāni Zilveru
paaugstinu par kapteini ar izdienu no
1929. g. 1. septembra.

6. §.
Galvenās artilērijas noliktavas karalaika

ierēdni Pēteri Pleci paaugstinu par admi-
nistratīvo leitnantu ar izdienu no šīs
dienas un dienesta labā pārvietoju uz
Armijas štābu.

(Robežsargu brigādei).
7- §•

Atvaļinu no aktīvā kara dienesta, ie-
skaitot zemessargos, maksimālo vecumu
sasniegušo Robežsargu brigādes virsleit-
nantu Augustu Budeviču.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Tautas labklājības ministrijas
rikojums.

Pamatojoties uz pensiju likuma 3. daļas
(Lik. kr. 1931. g. 171) 18. pantu, Tautas
labklājības ministrija nosaka, ka no 1936. g.
1. aprīļa līdz turpmākam rīkojumam līdz-
šinējo 2% vietā („Vald. Vēstn." 1934. g.
45. num.), no darbinieku algām jāatvelk
par labu pensiju fondam 3%.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuļs.

Sociālās apgād. depart. direktors 0. Sīlis.

Cenu inspektora rīkojums
par aluminija trauku un izstrādā-

jumu cenām.
1. Pazeminu līdzšinējās aluminija

trauku un citu izstrādājumu sīktirdznie-
cības cenas, izņemot ēdam- un tējkarotēm,
Par 10%.

2. Aluminija preču fabrikām uzlieku
par pienākumu izdot cenu rādītājus ar
jaunām sīktirdzniecības cenām un pie-
sūtīt vai izsniegt tos uz pieprasījumu
tirgotājiem.

3. Aluminija preču fabrikas piešķir
tirgotājiem rabatus, kādi paredzēti 1936. g.

25. marta vienošanas protokola ar šiem

rūpniecības uzņēmumiem.

4. Visi tirgotāji pārdod patērētājiem
aluminija traukus un citus izstrādājumus
visā valstī ne dārgāk par 2. pantā minēto
fabriku cenu rādītājos apzīmētām mazuma
pārdošanas cenām.

Par šī rīkojuma neizpildīšanu vai ap-
iešanu draud likumā par cenu inspektoru
5. pantā paredzētie sodi.

Šis rīkojums spēkā ar 1936. g. 1. aprīli.

Ar šo atceļu cenu inspektora 1935. g.
19. oktobra rīkojumu („Vald. Vēstn."
1935. g. 239. num.).

Rīgā, 1936. g. 27. martā.

Cenu inspektors Arn. Landovskis.

Apstiprinu
Rīgā, 1936. g. 24. martā.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

Pasta un telegrāfa departamenta
budžetā civīlās aviācijas atbalstīšanai

paredzēto līdzekļu piespriešanas
principi.

1. Civilās aviācijas atbalstīšanai Pasta
un telegrāfa departaments izmaksā attie-
cīgai skolai par katra lidotāja sagatavošanu,

kas pie departamenta iegūst 2. pakāpes

sporta lidotāja tiesības, Ls300,—; šo pa-
balstu var izsniegt departamenta budžetā
paredzēto līdzekļu robežās.

2. Pabalstus izsniedz civīlās aviācijas
organizācijām, kuras var pierādīt, ka tās
savus kandidātus pašas ir sagatavojušas
2. pakāpes sporta lidotāju tiesību iegū-
šanai.

3. Iepriekš minēto organizāciju starpā,
kas var pretendēt uz pabalsta izsniegšanu,
ietilpst Latvijas aerokluhs un Aizsargu
aviācija.

4. Pabalstus var izsniegt minēto orga-
nizāciju kandidātiem, kas prasīto pār-
baudi iztur tieši vai nu pie Pasta un tele-
grāfa departamenta vai arī šīs tiesības
iegūst uz līdzvērtības pamata.

5. Kandidātu vecums nedrīkst pār-
sniegt 30 gadus.

6. Gadījumā, ja Latvijas aeroklubam
vai Aizsargu aviācijai dibinātu iemeslu
dēļ nav bijis iespējams tekošā budžeta
gadā stādīt priekšā piemērotu kandidātu
2. pakāpes sporta lidotāju tiesību iegūšanai,
Pasta un telegrāfa departaments budžeta

gada beigās ar satiksmes ministra pie-
krišanu var šo pabalstu piešķirt vienai
vai to sadalīt starp vairākām organizāci-
jām apmācības līdzekļu papildināšanai.

Pasta un telegrāfa direktors
H. Resnais.

Auto un gaisa satiksmes nodaļas vadītājs
J. Jēriņš.

31. rīkojums
1936. g. 25. martā.

Papildinājums rīkojumā ,,Muitas tarifā
neminēto preču saraksts un paskaidrojumi
pie muitas tarīfa" (1936. g. 17. rīkojums
izsludin. ,,Vald. Vēstn." 1936. g. 41. num.).

1936.g. 17.rīkojuma I daļu papildināt
ar šādu jaunu (196.) punktu:

196. Koku impregnēšanas
sāļi Triolith, Thana-
lith, Trioxan . . . . 105. p. 6. pkt.

Šis rikojums stājas spēkā nākošā dienā
pēc izsludināšanas.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors
A.Landovskis.

Latvijas valdības JĒ3L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^jfļi WĒwĒ^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: Jg l^S.^
^^^^

Kantoris
un ekspedīcija:

Rīgā,pili 2.ist. Tālrunis20032 ^NļlollSPIP*^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12

~ ļ̂JjT" Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . . ,. —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



B. Atvietojumi:

Nomen-
klatūra r, „ i ,-jPrecu nosaukumi līdz ar

^*?~ 0.= tarifa klasēm
gorīju = §
num. o e

V 1 E Ādas, ādiņas un to
nogriezumi: a) ģērē-
tas(izstrādātas) b)ne-
ģērētas (neizstrādā-
tas)

VI 1 E Ādas, kažoku, maz-
vērtīgās, aitu u.t.t.
un

Adas,kažoku, vērtīgās
u. t. t.

VIII 2 Audumi, zīda
VIII 2 Maisi, pakulu un džu-

tas audekla u. 1.1.

X 1 ? Briketes, koka līdz
ar piezīmi

C nodaļai.

XII 1 Smirģelis: a) gabalos,
b) sasmalcināts

XII 3 ? Kaļķi,dedzināti un
? Kaļķi, dzēsti, ari

sasmalcināti

XII 3 Milti, kaļķakmens, sk.
kaļķi dzēsti

XIII 5 Caurules, drenāžu,
māla

XIII 5 Caurules,podniekmāla
arī glazētas

XXI 2 E Daļas, vagonu,
dzelzs, tērauda un
čuguna*)
un

Daļas, vagonu, koka*)

Tarifa klases
Atvietot ar preču nosaukumu

un tarifa klasēm sīk- 5 t 10 t 15 t

E Ādas un ādiņas, jēlas (ne-
mītas, neģērētas) ar vai bez
spalvām, neapstrādātas un arī
šādu ādu malas vai nogrie-
zumi :

a) ādas, sausas, pussausas, mikli
vai slapji sālītas, arī kaļķotas,
izņemot kažokādas 4 5 6 7

b) kažokādas, parastās aitādas,
sausas, izņemot karakulādas 4 5 6 7

c) kažokādas, dažādu zvēru un
dzīvnieku, izņemot sevišķi mi-
nētās 12 3 4

E Ādas un ādiņas, ģērētas, mī-
tas, jēlmītas vai citādi apstrā-
dātas un arī to atgriezumi:

a) chromādas, lakādas, safian-
ādas, ševroādas, ziemišķadas,
zoļādas un citas sevišķi nemi-
nētas, izņemot kažokādas 2 3 4 5

b) kažokādas, parastās aitādas,
izņemot karakulādas 2 3 4 5

c) kažokādas, dažādu zvēru un
dzīvnieku ādu, izņemot se-
višķi minētās 12 3 4

Audumi, plīša, samta un zīda 12 3 4
Maisi, pakulu, džutas vai citu

šķiedrvielu, rupja auduma au-
dekla :

a) jauni 4 5 6 7
b) lietoti 7 8 9 . 10
c) lietoti, kā atpakaļ sūtāma

tara 10 11 13 14
? Briketes, koku skaidu 13 18 20 20

Smirģelis, dabisks, gabalos, ne-
apstrādāts 5 6 7 8

? Kaļķi, neveldzēti vai vel-
dzēti (dzēsti), kā gabalos, tā
arī pulverī (sasmalcināti), iz-
ņemot baltkaļķus 12 15 18 20

? Milti, nededzināti vai dedzi-
nāta kaļķakmens (sasmalci-
nāts kaļķakmens) 12 15 18 20

Caurules, drenu (dedzinātas, ne-
glazētas māla caurules, ar iek-
šējo diametri no 5 līdz 12,5 cm
un līdz 33 cm garas) 11 13 15 18

Caurules, podniekmāla glazētas,
neglazētas vai pa daļai gla-
zētas 7 8 9 10

Daļas, vagonu, sk. vagoni iz-
jauktā veidā un to daļas :— — — —

C. A t c ē 1u m i:

&SC Ta"fa kla -
-jr--. =-— Preču nosaukumst\ate- => ?1 ,
goriju §?§ s* 5 t 10 t 15 t
num. o c bU1, |

II 5 Pirē 3 4 5 6
V 2 ? Čaumalas, vēžu 8 9 10 11

XVI 1 Kalcijs, chlora 2 3 4 5

D. Izlabojumi:
1) II kategorijas 1. grupas virsrakstā pēc vārda ,,sausi" un šās grupas preču

nosaukumā ,,? Āboliņš, lucerna u. t. t. " pēc vārdiem ,.nespiesti (nepresēti)", ievietot
vārdu ,,lopbarības ";

2) II kategorijas 5. grupas virsrakstu atvietot ar sekojošu jaunu virsrakstu:
„Koloniālpreces, pārtikas un garšvielas";

3) V kategorijas 1. grupas virsrakstu atvietot ar sekojošu jaunu virsrakstu:
,Ādas, jēlas un ādu apstrādāšanas atkritumi, jēli";

4) VI kategorijas 1. grupas virsrakstu atvietot ar sekojošu jaunu virsrakstu:
,,Adas , apstrādātas un ādu izstrādājumi";

5) X kategorijas 5. grupas virsrakstu atvietot ar sekojošu jaunu virsrakstu:
„Zāļaugi, izņemot lopbarības un ārstniecības"; tās pašas kategorijas un grupas preču
nosaukuma „? Sūna, Latvijā, brīvā dabā augoša" beigās likt kommatu un pēc tā
ievietot vārdus ,,izņemot ārstniecības";

6) XIV kategorijas 1. grupas preču nosaukuma ,,Lūžņi, u. t. t." paskaidrojumu,
kas sākas vārdiem ,,Ar nosaukumu ,,Lūžņi" (lūzumi, lauzumi) jāsaprot u. t. t." izteikt
sekojošā jaunā redakcijā: „Ar nosaukumu ,,lūžņi" jāsaprot dzelzs, tērauda un čuguna
apstrādāšanas atkritumi un ari sabojāti vai lauzti izstrādājumi, ja tos bez pārkausē-
šanas nav iespējams atjaunot, izlietot citu dzelzs priekšmetu atvietošanai vai pārstrā-
dāt citādos dzelzs izstrādājumos".

7) XIX kategorijas preču nosaukuma ,,Lietas un mantas, dzīvokļu (mājlietas)
u. 1.1." paskaidrojumā, kas sākas vārdiem ,,Šinī pozicijā ,,lietotām mājlietām" noteiktās
u. t. t." nosvītrāt otrā teikuma sākumu līdz vārdiem ,,veduma maksa par tiem aprēķi-
nāma u. t. t." un tā vietā ievietot:

„Turpretim, ja nodod pārvadāšanai vienā sūtījumā atsevišķu mēbeļu gabalu
vai vairākus vienādus mēbeļu gabalus, kā piem.. tikai gultas vai tikai krēslus u. t. L
tāpat ja nodod pārvadāšanai vienā sūtījumā tikai traukus, drēbes, grāmatas, klavieres
u. t. t., bez mēbelēm, tad":

8) II kategorijas 2. grupas preču nosaukumā .Jēlstērķele, kartupeļu, slapjā
veidā u. t. t.", V kategorijas 1. grupas preču nosaukuma ,,Līmadu , slapja u. t. t." un
XVIII kategorijas 3. grupas preču nosaukumā ,,Celluloza (koksnes masa), slapja u. 1.1.",
vārdu ,,slapja" atvietot ar vārdu ,,mikla" attiecīgā locījuma.

Bez tam preču tarifa II daļas ievadpaskaidrojumos pirmās rindkopas priekš-
pēdējā rindā vārdu ,,apmēri" atvietot ar vārdu ,,izmēri ", un turpat pēc vārda „pazīmes"
ievietot vārdu „kas" un ievietot pēc šīs rindkopas sekojošu jaunu rindkopu;

,,Ja precei nomenklatūrā izmēru uzrādīšana nav paredzēta, kā piem. dēļiem,
sijām u. t. t., bet pārvadāšanai nododamā prece saskaņā ar preču tarīfa I daļas 11. §
uzskatāma par garmērīgu, tad preces garums saistoši jāuzrāda un maksājumi jāaprēķina
pēc minētā § nosacījumiem".

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 30. martu.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļ od nieks.
Finanču direktors H. Mazkalniņš.

115. rīkojums
par valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un
ekspressūtījumu tarīfa grozīšanu un papil-

dināšanu.

Apstiprinu
1936. g. 26. martā.

Satiksmes ministrs B. Einberes

Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un
ekspressūtījumu tarīfa, kas izsludināts
„Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. num.,
grozīts un papildināts ar vēlākiem rīko-
jumiem un izdots atsevišķā izdevumā,
15. § B nodalījumu ,.Starptautiskās gu-
ļamvagonu sabiedrības vagonos" atvietot
ar šādu jaunu redakciju:

,,B. Starptautiskās guļamvagonu sa-
biedrības vagonos.

Par vietu aizņemšanu un lietošanu
Starptautiskās guļamvagonu sabiedrības
vagonos ņemamas šādas maksas:

a) par guļamvietas aizņemšanu:

braucot 1. un 2. klasē — 3,2 santima
no pasažiera un kilometra,

braucot 3. klasē — 1,8 santima no pa-
sažiera un kilometra.

Apstiprinu.
1936. g. 26. martā.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

116. rīkojums
par pārgrozībām Valsts dzelzceļu pasažieru,
bagāžas un ekspressūtījumu tarifā un
423. Izpildu noteikumos pie Dzelzceļu

likuma pantiem.

Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un
ekspressūtījumu tarifu, kas izsludināts
,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. numurā
un 423. Izpildu noteikumus pie Dzelzceļu
likuma pantiem, kas izsludināti ,,Valdības
Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numurā,
grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-
miem un izdoti atsevišķos izdevumos,
grozīti un papildināti šādi:

I. Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas
un ekspressūtījumu tarifu:

1) 22. § 3. pk. II nodalījumā pēc
otrās rindkopas, kas sākas ar vārdiem
,,Izbraucienos , kas notiek u. t. t." ievietot
sekojošo:

,,Gadījumos , kad šinī nodalījumā pare-
dzētā veduma maksa ir augstāka par
veduma maksu, kas aprēķināta saskaņā
ar šā punkta 1 nodalījumu, tad jāņem
pēdējā";

2) 25. paragrāfā 3. punkta beigās
ievietot sekojošo:

,,Ja no piena izsūtīšanas stacijas vai
pieturas, kuru neapkalpo stacijas vai pie-
turas personāls, tukšie trauki, to nesa-
ņemšanas gadījumā, jāpārvadā tālāk līdz
nākošai stacijai vai pieturām, kur tos
var uzglabāt, tad par trauku tāiāk)
vešanu jāņem maksa kā par bagāžu,
iekasējot to pret dažādu ieņēmumu kvīti,
traukus izdodot".

II. 423. Izpildu noteikumos pie
50. panta 10. punkta IV i odalījumā (ko-
pojuma VI nod.) ievietotos noteikumus
piena un krējuma pārvadāšanai:

Si maksa aprēķināma par satiksmes
ministra noteiktiem nobraucamiem attā-
lumiem.

Braucējiem grupās, ja viņi aizņem ne
mazāk kā 2/3 no vietu skaita guļamva-
gonā, maksas par guļamvietu aizņemšanu
un lietošanu aprēķina ar 25% pazeminā-
jumu.

1. un 2. klases pasažieriem maksa par
gultas veļas lietošanu ieskaitīta maksā
par guļamvietas aizņemšanu. No braucē-
jiem 3. klasē, virs maksas par guļamvie-
tas aizņemšanu, jāņem maksa par gultas
veļas lietošanu — Ls 1,50 par katru
veļas komplektu.

Par apkalpošanu jāņem atsevišķa 10%
maksa no maksas par guļamvietas aiz-
ņemšanu. Ja aprēķinātā maksa par apkal-
pošanu beidzas ar nepilniem 10 santī-
miem, tad tā jānoapaļo uz augšu līdz
pilniem 10 santimiem.

1) 2. punkta pēdējā teikumā svītrāt
vārdus:

,,Visas biļetes daļas kompostrējamas
vai apzīmogojamas", ierakstot to vietā:
„biļete un biļetes talons kompostrējami
vai apzīmogojami";

2) 3. punkta pirmā teikumā svītrāt
vārdu „dzelzceļu", ievietojot šī punkta
beigās sekojošo:

,,Bez tam piena un krējuma saņēmēji
sūtījumu atšķirības labā traukus var
iezīmēt sekojoši:

1) ar piena vai krējuma izsūtīšanas
stacijas vai pieturas numuru, ko lieto
preču gabalu apzīmēšanai, ja minētās
stacijās vai pieturās izdara preču operā-
cijas, uzkrāsojot šos numurus uz trauka
ar melnu neizdzēšamu krāsu labi sa-
redzamā vietā (kannas koniskā malā)
saskaņā ar sūtījuma gala stacijas priekš-
nieka norādījumu un

2) ar pēc saviem ieskatiem izvēlētas
krāsas svītru";

3) 4. punktu izteikt šādā jaunā redak-
cijā:

Guļamvietu kartes pārdodot iepriekš,
guļamvagonu sabiedrībai ir tiesība ņemt
par katru iepriekšēju vietas nodrošinā-
šanu:

1. un 2. klasē — Ls 1,—
3. „ - „ 0,50

b) par sēdvietas aizņemšanu ņemamas
šādas maksas par visu attālumu:

starp Valku rob. un Rīgu pas. —
1. kl. — Ls 3,— ; 2. kl. — Ls 2,— ;
3. kl. — Ls 1,— ;

starp Zemgali rob. un Rīgu pas. —
1. kl. — Ls 4,— ; 2. kl. — Ls 3,— ;
3. kl. — Ls 1,50.

Kādos vilcienos šīs maksas ņemamas —
nosaka Dzelzceļu virsvalde.

Par guļamvietas aizņemšanu aprēķinātai
maksai vai par sēdvietu noteiktai maksai
jāpieskaita 3% Latvijas ceļa fondam par
labu. Ja tādā kārtā aprēķinātās maksas
beidzas ar nepilniem 10 santimiem, tad
maksas jānoapaļo uz augšu līdz pilniem
10 santimiem."

,,4) piena vai krējuma pārvadāšanai
nodomātie trauki pirms to lietošanas
pārvadāšanai jāuzrāda izsūtīšanas stacijai
svara noteikšanai, kas uzrādāms uz trauka
uzrakstā vai uzspiedumā.

Nosakot piena vai krējuma un trauka
kopējo svaru, traukam jābūt pildītam ar
pienu vai krējumu līdz tā tilpuma maksi-
mālai robežai, kuru atļauj pārvadāšana
(kannām līdz cilindriskam kaklam).

Par uzraksta vai uzspiedumā uzlikšanu
traukam, tāpat par trauka iezīmēšanu,
jārūpējas trauka īpašniekam, sedzot izde-
vumus ar saviem līdzekļiem";

Reizē ar šo atcelts 345. rīkojums, kas
izsludināts ,,Valdības Vēstneša" 1935. g.
198. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
35. numurā.

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 1. aprīli.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.



4) 10. punkta pedeja teikumā svītrāt
vārdus: ,,pēc 7. punktā minētiem", ie-
vietojot to vietā vārdus: ,,ar īpašiem",
un šī punkta beigās ievietot sekojošo:

,,Šos sarakstus atļauts sastādīt arī
pašiem tukšo trauku nosūtītājiem uz
savām veidlapām, kas iespiestas pēc
dzelzceļu virsvaldes noteiktā parauga.
Saraksti katrai tukšo trauku gala stacijai
vai piena izsūtīšanas stacijai jāuzraksta
atsevišķi un jānodod dzelzceļiem 3 eksem-
plāros.

Nosūtot reizā atpakaļ tukšos piena vai
krējuma traukus tādā pašā daudzumā,
kādā tie saņemti no nosūtītāja ar pienu
vai krējumu, izdalīšanas sarakstos piena
biļešu birku vai 11. punktā minēto ba-
gāžas kvīšu numuru vietā var uzrādīt iz-
dalīšanas sarakstu numurus, pie kuriem
piens vai krējums minētos traukos nodots
gala stacijā. Stacijas darbiniekiem, ie-
rakstot sarakstu numurus, pie pēdējiem
jāatzīmē vārdi: ,,izd. saraksts";

5) 11. punkta otrās rindkopas beigās
ievietot teikumu: ,,Apliecībās starp citu
jāuzrāda ari iekasētās veduma maksas
summa" un šī punkta 6. rindkopā skaitli
„9" izlabot par „10";

6) 13. punktu beigās papildināt ar se-
kojošo:

,,Pieturās , kur preču operācijas neiz-
dara, piena un krējuma sūtījumus un arī
šo sūtījumu tukšos traukus pieņem pār-
vadāšanai 30 min. laikā pirms vilciena
atiešanas un šādus pienākušos sūtījumus
un arī tukšos traukus izdod saņēmējam
30 min. laikā pēc tā vilciena pienākšanas,
;ar kuru šie sūtījumi vai trauki atvesti.

Stacijās un pieturās, kuras neapkalpo
;uz vietas dzelzceļu personāls, minētos
sūtījumus un arī šosūtījumu tukšos traukus
pieņem pārvadāšanai un izdod saņēmējam
konduktors vilciena stāvēšanas laikā";

7) 15. punktu svītrāt un tā vietā ie-
vietot sekojošus jaunus punktus:

,,15. Piena un krējuma pārvadāšanai
no stacijām un pieturām, kuras uz vietas
neapkalpo dzelzceļu personāls, nosūtītājam
piena biļetes iepriekš jāpasūta un jāiegā-

dājas tuvākā kaimiņu vai kādā citā sta-
cijā, kur nosūtītājam tas izdevīgāki un
kur atvērta kase dzelzceļu biļešu pārdo-
šanai.

16. Stacijās un pieturās, kuras uz
vietas neapkalpo personāls, nosūtītājam
ar pienu vai krējumu pildītie trauki,
kuriem piena biļetes jau ir piestiprinātas,
jānodod vilciena konduktoram tieši va-
gonā. Pieņemot traukus, konduktors bi-
ļetes talonā un pašā biļetē iezīmē ar biļešu
knaiblēm kompostra datus, atgriež no
biļetes talonu un izsniedz to nosūtītājam.

17. Ja iepriekšējā punktā minētā sta-
cijā vai pieturā saņēmējs nav ieradies
traukus saņemt, tad šie trauki jāved tālāk
līdz nākošai stacijai vai pieturai, kuru
apkalpo personāls, nododot tur traukus
uzglabāšanai. Par tukšo trauku tālāk-
vešanu jāiekasē tarifā noteiktā maksa."

Rīkojums stājas spēkā 1936.g. 30. martā.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors H. Mazkalniņš.

117. rīkojums.
1936. g. 26. martā.

Braukuma maksas pazeminājums starp-
tautiskā vēsturnieku kongresa dalībniekiem

Bukarestā.
Šogad no 13. līdz 16. aprīlim Buka-

restā noturēs starptautisku vēsturnieku
kongresu. Saskaņā ar pasažieru, ba-
gāžas un ekspressūtījumu tarīfa 13.c §
Latvijas valsts dzelzceļi piešķir minētā
kongresa dalībniekiem braucienam uz
minēto kongresu pa Latvijas dzelzceļu
daļu 25% braukuma maksas pazeminā-
jumu visu klašu vagonos turpbraucienam
no š. g. 3. līdz 13. aprīlim un atpakaļ-
braucienam no š. g. 13. līdz 29. aprīlim.

Tarīfa pazeminājums par 25% jāpie-
mēro ari šī kongresa dalībniekiem, kas
brauc transitā caur Latviju, ja viņi turp-
braucot, pie iebraukšanas Latvijā, robež-
stacijā pieprasa izsniegt viņiem pasažiera,
bagāžas un ekspressūtījumu tarīfa 13.c §
paredzēto apliecību. Šī apliecība robež-
stacijās jāizsniedz arī tanīs gadījumos,

kad pasažieris neiegūst biļeti šinī stacijā,
bet uzrāda ārzemēs iegūto tiešās satik-
smes biļeti vai ceļojumu biroju kupon-
biļešu grāmatiņu, ja šinīs biļetēs gala
stacija ir Bukarestā. Šādos gadījumos
izsniedzamā apliecībā jāieraksta uzrādītās
biļetes numurs, izbraukšanas un gala
stacija.

,,Celtrans" var uz šo kongresu izsniegt
ceļojumu biroju kuponbiļetes turp- un
atpakaļbraucienam saskaņā ar š. g.
92. rīkojumu (sk. ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 60. numurā un ,.Dzelzceļu Vēstneša"
š. g. 11. numurā).

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

118. rīkojums
1936. g. 26. martā

par vilcienu noteikšanu, kuros Starptau-
tiskai guļamvagonu sabiedrībai ir tiesība
ņemt maksu par sēdvietu aizņemšanu sa-

biedrības vagonos.
Ar š. g. 1. aprīli atļauju ņemt Starp-

tautiskai guļamvagonu sabiedrībai valsts
dzelzceļu pasažieru un bagāžas tarīfa
15. § B nodalījuma b burtā paredzētās
maksas par sēdvietu aizņemšanu sabied-
rības vagonos 1. vilcienā Valka rob.—Rīga
un 16/7. vilcienā Zemgale—Rīga.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Valsts zemes fondā ieskaitītās bezsaimnieka nekustamas mantas 8. saraksts.

Pamats. Likums par bezsaimnieka nekustamas mantas ieskaitīšanu valsts zemes fondā. (Lik. krāj. 1935. g. 169.)

Jl Nekustamās mantas atrašanās vieta Nosaukums ^nff' * wf8H8l?5^

250. Jēkabpilī Smilšu ielā 59, pļavas gabals
251. ,, Brīvības ielā 9, dzimtsobroka zemes gab. ideālā puse
252. Daugavpilī Andreja Pumpura ielā 86, 71. kvartālā l.b gruntsgabals
253. Rīgā Sarkano noliktavu rajonā, 4. grupa, 50. grunts
254. ,, Feniksa ielā 50, 89. grupa, 123. grunts
255. „ Jachtkluba ielā, 84. grupa, 162. grunts
256. ,, Robežu ielā 16, 83. grupa, 134. grunts

257. „ I27/ioooo ideālās daļas Gaiļumuižas ielā 5, 78. grupa,
68. grunts

258. ,, Kaņepu ielā 1 (Bolderājā), 100. grupa, 38. grunts
259. Ludzā Talāvijas ielā 98, dzimtslietošanas tiesību gruntsgabals
260. Ventspilī Zvaigžņu ietā 26, 3. kvartālā, gruntsgabals
261. Ventspils apr. Vārves pag. . . Zemes gabals
262. Rēzeknes apr. Andrupenes pag. Artjemovkas sādžas 40. un 40.a viensēta
263. ,, ,, ,, ,, Artjemovkas sādžas 11. viensēta

264. ,, ,, „ ,, Artjemovkas sādžas 9., 9.a viensētas 6/7 ideālās daļas

265. ,, ,, ,, „ Morozovkas sādžas 19., 19.a viensētas 93/98 ideālās daļas

266. Ludzas apr. Šķaunes pag. . . Šuškovas sādžas 15., I5.a viensēta
267. ,, ,, ,, ,, . . Šuškovas sādžas 56. viensēta (izņemot līdzīpašnieka

Alberta Romāna d. Aleksejenoka daļu)
268. „ ,, ,, „ . . Šuškovas sādžas 9., 9.a viensēta
269. „ „ „ . . Ratkovas sādžas 31. viensētas ideālā puse
270. „ „ „ . . Ratkovas sādžas 2. viensētas ideālā puse
271. „ „ „ . . Borkuicu sādžas 61. viensēta
272. „ „ „ . Borkuicu sādžas 4., 4.a viensētas 35/84 ideālās daļas
273. ,, ,, „ ,, ? Kozlovkas sādžas 2. viensēta
274. „ „ ,, . Peickovas sādžas 8. viensēta
275. „ „ „ . . Mazo-Bricu sādžas 1., l.a viensētas ideāla puse
276. ,, „ Mērdzenes pag. . Šalaju sādžas 13. viensētas 6/7 ideālās daļas
277. „ „ „ „ . Skradeļu sādžas 3. viensētas 6/7 ideālās daļas
278. „ „ „ „ . Zujevas sādžas 13. viensētas 21/49 ideālās daļas
279. ,, „ „ ,, . Lielās Mediševas sādžas 30. viensēta
280. „ „ „ „ . Terechu sādžas 3., 3.a viensētas/14 ideālās daļas

281. ,, ,, „ „ . Orechovkas sādžas 5. viensētas ideālā puse
282. ,, ,, Istras pag. . . . Lielplepļu sādžas 21. viensēta
283. ,, „ „ ,, . . . Dubovaja-Gora sādžas 1. viensēta
284. ,, ,, ,, ,, ... Cucuri sādžas 26. viensēta
285. ,, ,, ,, ,, ... Buiļevas sādžas 19. viensēta
286. ,, ,, ,, ,, . . . Lazaru sādžas 14. viensēta
287. ,, ,, Ciblas „ ... Kurjanovas muižas pārpalikuma (bij. starpŠņoru

zemes Kujercu, Antonku, Čižiku u. c. sādžās)
'C/,4 ideālās daļas

288. ,, „ ,, ,, . . . Petručenku sādžas 25., 25.a, 25.b viensēta
289. ,, ,, Pasienes pag. . . Garjāņu-Šķaunas sādžas 1. viensēta

Rīgā, 1936. g. 26. martā. JV° 9514-Z.

38 Vladimirs Jēkaba d. Salivaks
247 Juris Jorģa d. Reinholds.

2228 Bencians Sīmaņa d. Šteimanis.
1. hip. iec. 947 Michails un Ivans Izidora d. d. Ņeronovi.
2. hip. iec. 1718 Eduards Kārļa d. Zvīnis.
5. hip. iec. 1121 Kārlis Kārļa d. Špāns.
6. hip. iec. 4232 Jānis Jura d. Šīsmanis un Katrīne Jura m. Landrevics, dzim

Šīsmanis.
5. hip. iec. 147 Richards Jūlija d. Homze un Valters Valtera d. Fovelīns

tiesību ieguvējs Georgijs Feodora d. Bodrickis.
6. hip. iec. 3125 Marija, Vasilijs, Pēteris un Aleksandrs Rusaki.

239 Hazans-Iciks Anceleva d. Vilenskijs.
310 Elizabete Librechta m. Sorpevičs, dzim. Zaurs.

992/2701 Aleksandrs Michaila d. Lagzdiņš.
30300 Dementijs Kameja d. Grebņevs.
30272 Mikejs, Jakubs un Ankindjens Matīsa d. d. Udaļejevi un Jev-

geņija Grigorija m. Udaļejevs.
30270 Grigorijs Haritona d. Grebņevs, Fjekla, Praskovja un Jepesti-

nija Haritona m. m. Grebņevs.
21321 Antons Pētera d. Sauss, Jūlija un Regina Pētera m. m. Sauss,

Vladimirs Staņislava d. Sauss.
10091 Jānis Dementija d. Stasenoks.
10168 Jūlijs, Teodors un Fēliks Silvestra d. d. Aleksejenoki, Ekaterina

Jura m. Aleksejenoks. *
10085 Eduards un Elizabete Augusta b. b. Kiseli.
6971 Adele Ādama m. Svarinskis.
6995 Kristīne Platačs.

13061 Domeniks Ādama d. Jermaks.
13007 Jezups, Pavels un Vera Lūkasa b. b. Jermaki.
12064 Jezups Andreja d. Jakubovskis.
14354 Aloizijs Andreja d. Muiženiks.
4767 Jānis Aloizija d. Tenčs.
4869 Aleksandrs Ignata d. Krasnobajevs.
5838 Konstantīns Andreja d. Sprudzāns.

16944 Valentīns un Zinaida Semena b. b. Valujevi.
15322 Selifans Michailovs.
14751 Kazimirs un Vera Eduarda b. b. Dzebali un Emilija Vincas m.

Dzebals.
Aleksandrs un Nikolajs Jāņa d. d. Andrejevi.

17417 Pēteris Romāna d. Grižāns.
11778 Ādams Staņislava d. Gailišs.
5280 Fedors Vasilija d. Pučkovskijs.

16329 Jānis Klementija d. Maslovskis.
12891 Varvara Ignata m. Badavkina.

599 Marija Mitrofana m. Ivaškina.

18540 Viktors Fēliksa d. Novožilovs.
13925 Vikentijs Jāņa d. Rižiks.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.
Zemes ierīcības departamenta direktora v. E. Maciņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību
ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem, par
bibliotēkām un lasītavām 7. un 13. pantu
ar savu š. g. 21. marta lēmumu esmu
administratīvi sodījis ar vienreizēju naudas
sodu Ls 10,— Jāni Čolderu, dzīv. Rīgā,
Rēveles ielā 57, 22. dz.

Rīgā, 1936. g. 24. martā. 149492.

Administr. depart. direktors Anšmits.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 16. marta lēmumu
apstiprināts Ilzenes meliorācijas sabiedrī-
bas ,,Kumeļupīte" novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu pada-
rīšanā un kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 23. martā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Pārgrozījums valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.
Latvijas bankā ar š. g. 1. aprīli slēgts sekojošs speciālo līdzekļu konts:

., . , „ Konta Latvijas bankas nodaļa, [,„„, _ .,,„„,„Konta nosaukums , J .. ' ' Konta rīkotājs
N° kura konts slēgts

Rezerves fonds prēmiju S N 800 Rīgā Dzelzceļu virsvaldes
izmaksai galvenais direktors

Rīgā, 1936. g. 26. martā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 16. marta lēmuma ir jāpiedalās Ilzenes meliorācijas sabiedrībā „Kumeļupīte",
jāņem dalība novadgravju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un padarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

ai M g-U numurDarbu ? Dalīb-
-2 Dalībniekam ' Kādā pagastā izmaksa pēc i nieku
« Dalībnieka niederošo vai -. projekta, balsu

ļ
Dalībnieka īpašumu la lietošanā pēc pēc

atrodas mājas un p,e no
^

skaits

* vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju mēmie- zeWs kādas agrākās muižas ^reķma saskaņā

i
apzīmējums nosaukums «j£«gg* . piederēja balsu skaiti, mel sab.

2 Ls statūtiem

T 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Toms Jāņa d. Melecs īpašnieks Vecmežslokas
2. Kārlis Jura d. Pētersons ,, Paiķeni
3. Ilze Pētera m. Dzelzkalējs īpašniece ,,
. S Augusts Pētera d. Mukstiņš lh īpašnieks ļ
' \ Oskars-Aleksandrs Jāņa d. Mukstiņš '/2 ?., i "

5. Augusts Jāņa d. Jencīts īpašnieks
6. Kārlis Oto d. Berkolcs ,, ,,
7. Pēteris un Reinis Dzelzkalēji īpašnieki ,,
o f Kārlis-Gotlībs Broks ]

/a īpašnieks ļ
' \ Aleksandrs Jāņa d. Dzelzkalējs (Kalējs) .... ]_/2 ,, J "

9. Jēkabs Pētera d. Olders īpašnieks Mežvidi
10. Oto Pētera d. Melecis (Ligers) ,, Līči
11. Richards Jāņa d. Pētersons ,, Kalnvēji
12. Pēteris Jēkaba d. Melecs ,, Susāri
13. Voldemārs un Ludvigs Aleksandra d. Ausekļi . . īpašnieki Jaunzemi
14. Jānis-Aleksandrs Jāņa d. Apīnis īpašnieks Čonkas-Bārda
15. Aleksandrs Dāvida d. Tabaks ,, Čonkas
16. Ilzenes pagasta pašvaldība ,, „
17. Ābels Sīmaņa d. Bārda (Bārde) ,, Čonkas-Paupuli

39 2861 Ilzenes pagasta un muižas 280,— 2
34 2145 „ „ „ „ 398- 3 '
29 2141 „ „ „ „. 360,— 3

33 2144 „ „ „ „ 1257— 12
32 2027 „ „ „ „ 1257— 12
30 2142 „ „ „ „ 450— 4
31 2143 „ „ „ „ 300— 3

35 2146 „ „ „ „ 80— 1
73F, Fa 17729 „ „ ? „ „ 1285— 12
72F, Fa 17365 „ ,, „ „ 1106— 11
71F, Fa 17069 „ „ ,, „ 1365— 13

3843 „ „ „ „ 950- 9
1,2,3,4 2139 „ „ „ „ 1445— 14

27 2164 „ „ „ „ 735— 7
24 2038 „ „ „ „ 621— 6
25 2042 „ „ „ „ 726— 7
26 2163 „ „ „ j, 512,— | 5

Kopā 13127,— | 124

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas padarīšanas, tā ari pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.
Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1936. g. 23. martā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 3149. num. Mel. sab. reģ. 1876. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
izbeidz Abelona ŠIema d. Feldmaņa meklēšanu,
kas izsludināta „Vald. Vēstn." 1922. g. 8. num.

Liepājā, 1936. g. 13. martā. 888/21.

Miertiesnesis T. V e gn e r s.

Sekretārs M. V i 1 s o n s.

Meklētizbeidzamo personu 1780. saraksts.
38324. Grava Marija. 18705/26.

38325. Jeremejevs Jefims. 8708/23.
38326. Kazak Olga. 13240/25.

38327. Lābans Alvine. 47742/36.
38328. Malachovskis Miķelis. 47651/36.

38329. Skujenieks Augusts. 47793/36.
38330. Šadurskis Jezups. 47521/36.
38331. Šūniņš Ģirts. 21565/26.

38332 Tomsons Kārlis. 34481/31.

1936. g. 26. martā.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Māksla

Nacionālā opera. Sestdien, 28. martā,
„H a m 1 e t s". Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. —Svētdien, 29. martā, pui k-
s t e n 19.30 tautas izrādē,Jevgeņijs
0 ņ e g i n s". Galvenās lomās J. Vītiņš, A. Kak-
tiņš, J. Niedra, E. Kukaine, H. Lūse u. c.
Diriģents R. Vangs. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdzi; 2 bērni var nākt ar
1 bi|eti; pīkst. 19.30 „Grāfiene Mārica".
Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas. —
Pirmdien, 30. martā, pīkst. 20, neredzīgā
pianista Imres Ungāra atvadkon-
c e r t s. Programmā Bēthovena Mēnesnīcas
sonāta, Bacha Prelide un Fuga cis-mollā, Brāmss,
Šopēns, Bela-Bartoks. Parastās puscenas iero-
bežotā skaitā. — Otrdien, 31. martā,
Jāņa Vītiņa viesizrāde „Traviata".
Tautas izrāžu cenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
28. martā, pulksten 17.30, un svētdien,
29. martā, pīkst. 11.30 un 17.30 izrādīs: 1) jau-
nāko Latvijas chroniku, 2) otro nedēļu gaismas
skaņu filmu „Ig!u — mūžīgā klusēšan a",
3) gaismas skaņu filmu ,,Pie skaistās zilās Do-
navas" un 4) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30,
50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Sestdien, 28. martā,
pīkst. 19.30 lētā izrādē „Ziedošais jaunī-
bas laiks". — Svētdien, 29. martā,
pīkst. 14 par lētām cenām „Viņas pēdējā
loma"; pīkst. 19.30 „Mežs" ar Teodoru Lāci.
Pirmdien, 30. martā, pīkst. 19.30 lētā
izrādē „Z v e i n i e k a d ē 1 s" 2. daļa.

Dailes teātris. Sestdien, 28. martā, tau-
tas izrādē ,,R īga". — Svē t dien, 29. martā,
dienā par tautas izrāžu cenām „T r e j m e i -
tinas" ar prof. P. Zaksu un vakarā Napo-
leon s". (Biļetes no Ls 0,30—2,30; puscenas. ) —
Pirmdien, 30. martā, „N a p o 1 e o n s". —
Otrdien, 31. martā, ,,N a p ole o n s".

Rīgas Mazais teātris. Sestdien, 28. martā,
pīkst. 20 II Valsts ģimnāzijā , Āgens-
kalna ielā 9, ,,G a 1 v u augšā". — Svēt-
dien, 29. martā, pīkst. 19.30 Tērbatas
ielā 64 R. Blaumaņa „Ugunī" pirmizrāde
un 16. pamatskolā, Dārtas ielā 41-a,
„G a 1 v u augs ā". — P i r m d i e n, 30. martā,
pīkst. 20 Sarkandaugavā, Tilta ielā 32!
„U g u n I".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru Prezidents Dr K. Ulmanis
piesūtījis Latvijas brīvības cīnītāju bied-
rības ,,Ziemeļnieki" valdes priekšsēdētājam
ģen. A. Dannbergam sekojošu vēstuli:

,,Izsaku Jums un ,,Ziemeļnieku" gads-
kārtējās sanāksmes dalībniekiem savu
sirsnīgo paldies par sveicienu un ziedo-
jumu kara aviācijas vajadzībām un no-
vēlu pašaizliedzīgiem cīnītājiem būt aiz-
vien stipriem apņēmībā sargāt mūsu
jaunās dzīves pamatus un ieguvumus."

Francijas un Padomju Savienības savstarp.
palīdzības pakts stājies spēkā.

Parīzē, 27. martā. Francijas ārlietu
ministrs Flandēns un PSRS ārlietu komi-
sārs Ļitvinovs šodien Francijas ārlietu
ministrijā apmainījās Francijas-PSRS sav-
starpējās palīdzības pakta ratifikācijas
grāmatām. Līdz ar to pakts šodien stājas
spēkā.

Anglijas ārlietu ministra Idena paskaidro-
jumi Ribentropam.

Londonā, 27. martā. Pēc Reutera
diplomātiskā korespondenta informācijas
Idens šodien vēstniekam Ribentropam
paskaidrojis, ka angļu, franču un beļģu
ģenerālštābu apspriede sāksies pēc ap-
mēram 12 dienām. Ribentrops, kā Reu-
ters tālāk ziņo, esot piebildis, ka Anglijai,
ja tā sevi joprojām uzskata par saistītu
ar Lokarnas līgumu, būtu jāsargā ari
Vācijas robeža, kā to Anglija deklarējusi
attiecībā uz Francijas un Beļģijas robežām.
Idens vēstniekam atbildējis, ka pēc Vācijas
atteikšanās no Lokarnas līguma Anglija
sevi uzskatot par Lokarnas garantu zīmē-
joties vairs tikai uz Franciju un Beļ-
ģiju -

Pēc labi informētu Londonas aprindu
pārliecības Anglijas ministru kabinets savā
pirmdienas sēdē noteiks dienu, kad jāsākas
Anglijas, Francijas un Beļģijas ģenerāl-
štābu apspriedēm, kas paredzētas Lokarnas
signatārvalstu 19. marta memorandā.

Igaunijā par militāru apmācību rīkošanu
slēgta vācu jauniešu biedrība.

Tallina, 27. marta. Ar iekšējās apsar-
dzības priekšnieka lēmumu Igaunijā slēgta
vācu kristīgo jauniešu biedrība (Christlicher
Jungmaennerverein). Slēgšanas iemesls
ir tas, ka biedrība pretēji statūtiem rīko-
jusi militāras apmācības saviem biedriem.
Biedrības manta apķīlāta.

Literatūra.
Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi un

vietu izlūdzos šādiem vārdiem: ienāvēt,
ienīdīgs, ienodēt, iepa, iepaise, iepazītināt,
iepasēt, iepāss, iepāst, iepilcis, iepini,
ieplotāt (ar uo?), ieprasts, iepolēt (aruo?),
ieradīties, ierēpēt (ar garu ēl), ieriķis,
ieriezt (ar z!), ieroce, ierosties, ieroze,
iesējoties, iesekt(ies), iesekus, iesirt, ieskā,
ieskaža, ieskaust, ieskaut, ieskārs, iesku-
mēties, ieskrabt, ieslāņi, iesliepties, iesmirgt,
iesmenis jeb iesmene, iesmidzēties, iesnāt,
iesniekties, iesprangāt, iespraugt, iespraidīt,
iesprauties, iespriegt, iesprugt, iesprūgt,
iesprenkt, iestāšķi, iestilpēt, iestebēt,
iestildzis, iestilpt, iestīlēt, iestruvēt, iesu-
kāt (=ieskāt?), iesūls, iesūrot, iesvarēt,
iešņapt, ietaumēt, ietekt, ietēmēt, ietilināt,
ietiele, ietīņāt, ietirināt, ietresēt, ietriebt,
ievalgs, ievasa, ievasi, ievedes, ievēli,
ievirgt, ievirgāt, ievīkt, ievieķēt, iezabīt,
iezaltēt, iezabināt, iezembāt, iezāt, iezt,
iežibt, jaglīties, jairis, jaktene, jāšu, jau-
cīgs, jaudārzs, jaudīt, jauja, jaujš, jaucēšs,
jaukie, jaukturis, jaumiem, jaunata, jāds,
jāma, jārs, jecēklis, jedināt, jegris, jēgums,
jeiris, jeknas, jelga, jelgs, jestīgs, jemurs,
jence, jendze, jendzēt, jendzis, jenterēt,
jeperīgs, jepēt, jergālis, jeslis, jesni, jesti,
jetliņš, jezme, jēdriņš, jēglot, jēgot, jēgotne.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzelins,

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 28. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,07—15,37

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,75—52,75
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77 ,50—79,50
100 Norvēģijas kronu 75,50—77,50
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas mar u 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57.80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52 10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. R o 1e.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

šim numuram 8 lapas puses.

RĪGA

Ministru Prezidents un ārlietu
ministrs Dr K. Ulmanis

vakar sarīkoja Virsnieku kluba telpās
viesības diplomātiskam korpusam.
Viesībās bija ielūgti arī valdības locekļi,
armijas vadība un augstāko valsts mācības
un mākslas iestāžu vadītāji. Ielūgtas bija
ap 200 personas. Viesus pie ieejas laipni
saņēma Ministru Prezidents un ārlietu
ministrs Dr K. Ulmanis ar ģenerālsekre-
tāru V. Munteru un protrjkolšefu Zivertu.
Pa dinejas laiku ar muzikāliem priekš-
nesumiem viesus iepriecināja Valmieras
kājnieku pulka stīgu orķestris, spēlēdams
starp citu Vītola un Mediņa kompozīcijas.
Tā tad ārzemju diplomāti te iepazinās
nevien ar mūsu zemes viesmīlību un
mākslu, bet dabūja līdz arī katrs kādu
mazu reālu piemiņu Latvijas keramikas
izstrādājuma veidā — krūzīti ar apakš-
tasi. Viesības noritēja viscaur ļoti lielā
omulībā un sirsnībā.

Dibinās Nacionālās celtniecības
komitejas.

Ministru Prezidenta biedra M. Sku-

jenieka vadībā 27. martā notika Nacio-
nālās celtniecības komitejas sēde, kurā
pārrunāja celtniecības padomes un atse-
višķo komiteju konstruēšanos. Padomes
darbības uzdevums — apspriest un sniegt
atzinumus par celtniecības jautājumiem,
kurus tai nodod celtniecības komiteja.
Tāpēc padomē paredzēts iecelt kompe-
tentas personas, kas reprezentētu, kā no
techniskā, tā no mākslas viedokļa visas
celtniecības nozares lauku un pilsētu
būvniecībā.

Lielākās provinces pilsētās būs atseviš-

ķas vietējās komitejas, kas izpildīs Nacio-
nālās celtniecības komitejas uzdevumus,
iesniegt pieprasītās ziņas, atsauksmes un
ierosinājumus nacionālās celtniecības jau-
tājumos. Rīgai būs sava komiteja tieši
Rīgas celtniecības lietu apspriešanai, bet
Rīgas apriņķī būs atsevišķa komiteja.
Mazākās pilsētās un apriņķos, cik pare-
dzams, būs pa vienai komitejai, kas pār-
zinās un dos atzinumus kā par pilsētas,
tā arī par apriņķu celtniecības jautāju-
miem.

Latvijas Sarkanā Krusta
3-klasīgās naudas loterijas JVs 36

II klases izloze sāksies 1936. g. 3. aprīli
pīkst. 10.

II klases vinnestu izmaksa sāksies
1936. g. 22. aprīlī.



Rīgas apgabali. 4. civīlnodala,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Marijas Balodis lūgumu un savu
1936. g. 7. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Marija Ba-
lodis parādu pēc obligācijas par
6000 rbļ. ar 6°/o gadā, apstipri-
nātas 1909. g. 15. sept. ar 267.
num. uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Vec-Dubultos no
Bulduru muižas atdalīto zemes
gabalu 33. num., ar muižas ze-
mes, zemes grāmatu reģ. 892.
num., Pētera Baloža izdotas
par labu Jānim Berghardtam,
kas to cedējis blanko, ir samak-
sājusi, bet minēto obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādniecei
dzēšanai zemes grāmatās, tam-
dēļ, ka nav zināms tagadējais
obligācijas turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesība uz šo ob-
ligāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.'"; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 20. martā.
0909. L._ 260/36. 41727g
Priekšsed. v. L. Brirainers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Krāslavas 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1936. gada
19. marta lēmumu, uz Civīlproc.
noiik. 1725. p. un Latgales Ci-
vīllik. 1239. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1910. g. 15. oktobrī mi-
rušā Ādama Konstantinoviča ir
palicis mantojums Skaistas pag.
Dauguļu ciemā, un uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa _ kamerā, Krāslavā,
Sporta ielā 3, 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 19. martā.
Miertiesnesis N. R e k e.

diesu
sluāin&ļumi.

,
Rīgas apgabali. 3. civīlnodala

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631., un 1710. p., Civīllik.
2451. p. un Druvienas pagast-
tiesas 1936. g. 5. iesnieguma pa-
mata, uzaicina visas personas,
kurām ir kādi iebildumi pret šai
tiesā 1936. g. 26. febr. publicēto
1935. g. 31. dec. Rīga mir. An-
nas Kalniņš, dzim. 1876. gada
23. janv., 1935. g. 29. augusta
mājas kartība sastādīto testa-
mentu, vai kurām ir kādas tie-
sības uz mir. Annas Kalniņš
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdibas
Vēstn.", norādot ka tos, kas ne-
būs pieteikuši savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma termi-
ņā atzīs par tādiem, kas zau-
dējuši šīs tiesības vai atteiku-
šies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 20. martā.
L. 2829/36. 41841 g

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 9. maijā Rīgā
mir. Jūlija Celma, dzim. 1879. g
29. septembrī, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu kādas tiesības vai
prasījumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. 1., pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 20. martā.
L. 1761/36. 41842

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p„ ievērojot
Malkas Gutkins lūgumu un savu
1936. g. 7. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Malka Gut-
kins divas obligācijas par 20.000
rbļ. katra, apstiprinātas: 1) 1912.
gada 19. apr. ar 1164. num., un
2) 1912. g. 24. apr. ar 1203. num.
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
3. hipot. iec. ar zemes_ grāmatu
reģ. 264. num., obligācijas iz-
dotas par labu Hugo Feieraben-
dam, ir zudušas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm ob-
ligācijām, pieteikties tiesā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šis personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācijas atzīs par
iznīcinātām un lūdzējai izdos
lēmuma norakstu obligāciju
duplikātu saņemšanai, kas iz-
pildīs oriģinālu vietu.

Rīga, 1936. g. 20. marta.
0912. L. 262/36. 41728g
Priekšsed. v. L. Brimmers
Sekretāra v. O. Koddaras

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1917. g. pavasari mir. Uldriķa
Grinpauķa atstāto mantojumu kā-
jas tiesības kā mantiniekiem.

legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. martā.
M. 1205/36 41901

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. D e v i n g t e i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 28. janvārī mir. Annas
Avotiņš, dzim. Zariņš, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. martā.
M. 1190/36 41903

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 15. oktobrī mirušā
Jāņa Cīruļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. martā.
M. 1393/36 41902

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p,
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 26. jūlijā mirušā Jura
Traumaņa 1935. g. 17. jūlijā
mājas kārtībā sastādīto tes-
tamentu vai prasījumi pret
testatora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. martā.
M. 1371/36 41906

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1892. gadā 28. decembrī (v. st.)
mirušā Johana - Ernsta - Eižena
Arndta atstāto mantojumu
kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. martā.
M. 1295/36. 41905

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. gada 10. aprīlī mirušā
Pētera Jura d. Graudiņa 1927. g.
28. dec. mājas kārtībā Salgales
pag. „Auškiņu" mājās sastādīto
testamentu Vai prasījumi pret
testatora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „VaIdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. martā.
M. 1478/36 41907

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
16. decembri mirušā Jāņa Rut-
kovska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. martā.
M. 1451/36. 41914

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 8. decembrī mirušā
Kārļa Upsova atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Terminā nep ieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. martā.
M. 1458/36. 41913

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 17. martā mir. Didricha
Lepstes atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. martā.
M. 1460/36. 41912

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
2. febr. mir. Annas Arājs atstāto
mantojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. martā.
M. 1473/36. 41911

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
1. maijā mir. Nochuma Gersona
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. martā.
M. 1450/36. 41910

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 23. septembri mir. Kārļa
Teodora Aukmaņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem un t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. martā.
M. 1454/36. 41909

Priekšsēdētāja v. J, Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 24. decembrī mir. Kārļa
Jankevica 1935. g. 9. novembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret
testatora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Pēcminētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. martā.
M. 1426/36 41908

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
23. septembri mirušā Friča
Mūrnieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. martā.
M. 1457/36. 41915

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. jūnijā mirušās Ievas
Raudovičs, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc ši sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. martā.
M. 235/36. 41921

Priekšsēdētāja v. J. Lecis,
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1924. g. 14. martā mirušās La-
vīzes Leimanis atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,, Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. martā.
M. 1432/36. 41922

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas š. g.
5. marta lēmumu maksātnespē-
jīgās parādnieces mirušā Kārļa
Burkevica mantojuma masas
maksātnespēja, par ko sludināts
„Vald. Vēstn." 1931. g. 86. num.,
atzīta par vienkāršu un kon-
kurss slēgts.

Liepājā, 1936. g. 20. martā.
A. 3871/36. 41739g
Priekšsed. b. A.' K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. registr. nod.,
pamatojoties

^
uz 1936. gada

16. marta lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiesas 1935. g._ 17. maija
lēmumu slēgtais Liepājas darba
artelis ,.Rekords'_ ir galīgi lik-
vidēts un reģistrā dzēsts.

Liepājā, 1936. g. 20. martā.
A. 13/35. 41740g
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis A. K i r š f e 1d s.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. registr. nod.,
pamatojoties

^
uz 1936. gada

16. marta lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiesas 1920. g. 28. febr.
lēmumu reģistrētā Aizputes
apr. skolotāju arodnieciskā sa-
ienība ir galīgi likvidēta un re-
ģistrā dzēsta.

Liepām, 1936. g. 20. marta.

A. 22/20. 41741g
Reģistrācijas nodalās

pārzinis A. K i r _š f e 1 d s
Sekretāra v. A. P 1u m ī t i s

Liepājas apgabalt. registr. nod..

pamatojoties uz 1936. gada
16. marta Ieinumu, paziņo, ka
ar šīs tiesas 1925. g. 30. apr.
lēmumu reģistrētais Latvijas
avioklubs ir galīgi likvidēts un
reģistra dzēsts.

Liepāiā, 1936. g. 20. martā.
A. 66/25. 41744g

Reģistrācijas nodalās
pārzinis A. K i r š f e 1 d s

Sekretāra v. A. P 1 u m ī t i s.

Krāslavas 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1936. gada
19. marta lēmumu, uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
vīllik. 1239. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 12. augustā mi-
rušās Nadeždas Spiridenčiks
(Spiridenoks) ir palicis manto-
jums Piedrujas pag. Indrā, un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Krāslavā, Sporta ielā 3,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī". 166. 42005r

Krāslavā, 1936. g. 19. martā.
Miprtipsnpsis N Reke.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Michaļinas Grizāns lūgu-
mu viņas prasības lietā pret
Magdalieni Orups un Zemkopī-
bas ministriju par īpašuma tie-
sībām uz ieilguma pamata uz-
aicina Magdalieni Orups, kuras
dzīves vieta prasītajai

^
nav zi-

nāma, 2 mēnešu laikā pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", ierasties šai tiesa sa-
ņemt prasītājas iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicināta minēta laika ne-
ieradīsies personīgi vai nesu-
tīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē un izspriedīs bez
viņas klātbūtnes. Ja savu dzī-
ves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos rakstus atstās tie-
sas kancelejā un skaitīs par iz-
sniegtiem. L. 435p/36. 41979g

Daugavpilī, 1936. g. 19. marta.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11 i n š

Rīgas pils. 1. iec. miertiesn.,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina ka ar viņa 1936. gada
13. janvāra spriedumu Kalma-
nis Goldbergs viņa apsūdzība
pēc Sodu lik. 235. p., par to,
ka viņa gaļas un desu tirgotava
bijusi netīra grīda, piemētāta ar
gaļas atkritumiem, sērkociņiem,
papirosu galiem, Goldbergs at-
zīts par vainīgu un sodīts _ ar
Ls 20,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spē-
kā. Goldbergam pieder gaļas
un desu tirgotava Lāčplēša iela
JNs 161. Kr. 26. 42_323r

Rīgā, 1936. g. 24. marta.
Miertiesnesis N. V ī n z a r a j s.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesn.,
uz Sodu lik. 33. un 239._ p. _pa-
mata, izsludina, ka Ābrams
Aronsons par to, ka viņš savā
gaļas un desu tirgotavā Rīga,
Alūksnes ielā 5, 1935. g. 13. no-
vembrī glabājis pārdošanai sa-
bojājušos dūmu desu, bet 1935.
gada 23. nov., glabājot pārdo-
šanai ēdamvielas, nav ievērojis
pienācīgu tīrību, ar š. g. 7. febr.
spriedumu, pec Sodu lik. 235.,
26., 57. p., 236. p. 1. d., 26., 57.
un 58. p., pec kopības sodīts
ar Ls 50,—, bet nesamaksas
gadījumā ar 2 nedēļām arestā.

Rīgā. 1936. g. 24. martā.
Miertiesnesis K. Velmē.

Daugavpils 2. iec. miertiesn.,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
p., paziņo, ka ar viņa 1936. g.
25. februāra spriedumu, kas stā-
jies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai, Zālamans Šafirs,
dzim. 1892. g. 7. sept, ir sodīts
pēc Sodu lik. 2334., 26. un 57. p.
ar Ls 60,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 15 dienām arestā
par to, ka 1935. g. 14. novembrī
turējis savā desu tirgotavā
Daugavpilī Iebraucamā ielā 60
pārdošanai cilvēku uzturam ne-
lietojamas desas. 42327r

1936. g. 23. martā. 102/kr.
Miertiesnesis E. K a 1 e i i n š

Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz
Civīlproc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušās Varvaras Gabrieleitis
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētas personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. '-9. martā.
L 475. 42189

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 20.
marta lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725. p. un . 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239. p., uzai-
cina 1935. g. 24. jūlijā mirušā
Meikula Staņislava d. Sluka -
Groza mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Grozu sādžā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepie-
ņems. 179/civ. 41752r

Varakļānos, 1936. g. 20. marta.
Miertiesnesis A. Skromanis.

Krāslavas 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1936. gada
19. marta lēmumu, uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
vīllik. 1239. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 25. februārī mi-
rušā Stefana Gjača ir palicis
mantojums Piedrujas pag. Sa-
velku ciema 24. viens., un uzai-
cina visus, kam būtu uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā.
Krāslavā, Sporta ielā 3, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" . 171. 42007r _

Krāslava, 1936. g. 19. marta.
Miertiesnesis N. Reke.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1935. gada
3. decembra spriedumu, kas stā-
jies likumīgā spēkā un ir izpil-
dīts, Base Kurgānovs, dzim.
1871. gadā Ludzā, ir sodīta pēc
Sodu lik. 235., 26. un 57. p. ar
Ls 30,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 10 dienām arestā
par pienācīgas tīrības neievē-
rošanu, tirgojoties ar ēdamvie-
lām savā pārtikas preču tirgo-
tavā Ludzā, Tālavijas ielā 116.

Ludzā, 1936. g. 24. martā.
715 k. 42344r

Miertiesnesis R. O b r a m s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
9. janvāra spriedumu, kas stā-
jies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai, Pinchuss Lgovs,
dzim. 1881. g. 14. oktobri Lu-
dzā, ir sodīts pēc Sodu lik. 235.,
26. un 57. p. ar Ls 50 vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar 2 ne-
dēļām arestā par pienācīgas tī-
rības neievērošanu savā pārti-
kas preču tirgotavā Ludzā. Lat-
gales ielā 100. 42 _345r

Ludza 1936. g. 24. marta. 11 k.
Miertiesnesis R. O b r a m s.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesn.
ar 1935. g. 17. decembra sprie-
dumu Annu Losbergs, dzim.
1882. g. 5. oktobrī, Az\v._ Rīga,
Mīlgrāvja ielā 5, par bojātu dū-
mu desu turēšanu pārdošanai
viņai piederošā Centrāltirgus 29.
galdā, sodījis pec Sodu lik. 236.
p. ar Ls 20,— vai nemaksas ga-
dījumā ar 4 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīga
spēkā. 86. 42324r

Rīga, 1936. g. 24. marta._
Miertiesnesis J. Dukāts.

Tirzas pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu 1936. g.
9. marta lēmumu un Pagast-
tiesu nolikuma 107. un 108. p.,
paziņo, ka Rankas pagasta Vec-
kaļvu mājās dzīvojošie Kārlis
Cālītis un viņa sieva Viktorija-
Emma Cālītis pieņem bērna
vietā un adoptē Tirzas pagasta
Ozolkalnā dzīvojošo Nikolaja
Indrana un Lūcijas Indrans dē-
lu Gunaru-Jēkabu Indrānu, dz.
1922. g. 15. maijā, piešķirot

adoptējamam Gunāram - Jēka-
bam Indrauam visas likumīgās
bērna tiesības un uzvārdu „Cā-
lītis" .

Personām, kuram būtu liku-
mīgas ierunas pret šo adopciju,
tās pieteikt šai pagasttiesai
6 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" trešo reizi.

Pēc šī termiņa nekādas ieru-
nas un iebildumus nepieņems un
adopciju apstiprinās. 42365r
3 Priekšsēdētājs (paraksts).

Rakstvedis K. S e b r i s.

Krāslavas 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1936. gada
19. marta lēmumu, uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
vīllik. 1239. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. g. 26. oktobrī mi-
rušā Grigorija Ostrovska ir pa-
licis mantojums Piedrujas pag.
Vaiculevas ciemā 21. viens., un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Krāslavā, Sporta ielā 3,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". _ 167. 42008r

Krāslava, 1936. g. 19. marta.
Miertiesnesis N. Reke.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. 22. janvāri mirušā
Krišjāņa Krišjāņa dēla Birgena
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. martā.
M: 728/36 41904

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Liepājas apgabalt. registr. nod..
pamatojoties uz 1936. gada
16. marta lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiesas 1920. g. 28. apr.
lēmumu reģistrētā Liepājas sko-
lotāju arodnieciskā savienība ir
galīgi likvidēta un reģistrā
dzēsta. A. 64/20. 41742g

Liepājā, 1936. g. 20. martā.
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis A. K i r š f e 1 d s
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s

Liepājas apgabalt. registr. nod.,
pamatojoties uz 1936. gada
16. marta lēmumu, paziņo, ka
ar iekšlietu ministra 1934. gada
4. sept. lēmumu slēgtā biedrība
„Kursis" ir galīgi likvidēta un
biedrību reģistra dzēsta.

Liepājā, 1936. g. 20. martā.
A. 44/34. 41743g
Reģistrācijas nodalās

pārzinis A. K i r _š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. P 1 u m ī t i s.



Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g, 8. 'aprīlī,
pīkst. 10 Rīgā, Marijas ielā'14,
veik., pārdos Ārija Leiba Šofera
dāmu kurpes, novērtētas par
Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 42409

Rīgā, 1936. g. 23. martā.
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs j. D r i b a paziņo, ka
1936. g. 6. aprīlī pīkst. 10,
Rīgā, Kr. Barona ielā 136,
pārdos Anetes-Augustes Šiliņš
,,Pervics" firmas turbini, novēr-
tētu par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 42549

Rīgā, 1936. g. 26. martā.
Tiesu izpildītājs j. D r i b a.
Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1936. g. 6 aprīlī, pulksten 10,
Rīgā, Marijas ielā 60, 5. dz.,
pārdos Ernsta un Elzas Nemītie
,,_Becker" firmas flīģeli, novēr-
tētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 42550

Rīgā, 1936. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpild. J. D r i b a paziņo,
ka 1936. g. 6. aprīlī, pīkst. 11,
Rīgā, Pērnavas ielā 28, pārdos
Teņa Kaķa drēbju skapi, no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 42551

Rīgā, 1936. g. 20. martā.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1936. g. 7. aprīlī
pīkst. 10.30 Rīgā, Andreja
Pumpura ielā 5, pārdos Johana
Horsta kungu uzvalku drēbi,
novērtētu par Ls 230,—

Izzināt sarakstu,- novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 42552

Rīgā, 1936. g. 20. martā.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1936. g. 8. aprīli
pīkst. 11 Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 46 b, pārdos Friča Bomja
biljardgaldu, dīvānu, restorāna
bufeti un 1 gleznu, novērtētu
par Ls 570,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 42553

Rīgā, 1936. g. 20. martā.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 8. aprīlī pīkst. 10
Rīgā, Marijas ielā 42, pārdos
Hajas Papkovs pirkšanas-pārdo-
šanas līgumus, dažādas veļas
preces u. c, novērtētas par
Ls 1610,—. 42555

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 26. martā.
Tiesu izpildītājs 0. J u r k a,
Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs J. L a -
p i 0 š (kanceleja Smiltenē,
Dārza ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 7770,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai un Vol-
demāra Lapiņa Ls 149,61 prasī-
bas ar proc. un izdevumu pie-
dziņai 1936. gada 10. oktobrī
plkšt. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jēkaba Lūša nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apr. Tirzas
pag., zemes grāmatu reģistra
6345. num., sastāvošu no Apšu
(Trošku) muižas atdalītā zemes
gabala ,,Silmalas 1F" kopplatībā
19,32 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2100,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētam prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 8500,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustāmas mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kanceleja, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas —
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 42016

Smiltenē, 1936. g. 21. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.
Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltene,'Dārza iela 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2580,— nokavēto
termiņmaksu un Pētera Leimaņa
Ls 107,01 ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1936. gada
10. oktobrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Roberta Dinga
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Launkalnes pag., zemes
grāmatu reģistra 10045. num.,
sastāvošu no Launkalnes muižas
atdalītā zemes gabala „Ciemāti
28 F", kopplatībā 20,44 ha ar
ēkām;

2) nekuramās mantas izsoles
vērtībā Ls 2600,— ui svīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar Hp. pavādiem nar Ls 3500,—,
nod kļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-'
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Smilte ē, 1936. g. 21. martā.
42017 Tiesu izpild. J.L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltene, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 1610,— nokavēto ter-
miņmaksu piedziņai 1936. gada
10. oktobri plkst. 'lO Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Leitis nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas apr.
Beļavas pag., zemes grām. reģ.
8685. num., sastāvošu no Nagle-
nes (Vasilisas) muižas atdalītā
zemes gabala ,,Ainavas 3 F"
mājas, 2,35 ha kopplatībā at
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1600,— un solīšana
sāksies saskaņa ar civīlproc
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
arhipotēku parādiem par Ls 180C
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pec li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā; 42019

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Smiltenē, 1936. g. 21. martā.

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsis zemes bankas aiz-
devuma Ls 5310,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
10. oktobrī pīkst. ' 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Krujeļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Trikātes pag., zemes
grāmatu reģistra 11396. num.,
sastāvošu no Lipšukalna muižas
zemes gabala „Vēsmiņas 22 F",
kopplatībā 24,52 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5800,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 5900,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa —un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos; kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 42018

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu - Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1936. g. 21. martā.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza iela 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 1997,44
ar proc. un izdevumiem piedzi-
ņai 1936. g. 10. oktobrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Paula Ābola
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Vijciema pagastā,
zemes grāmatu reģ. 1978. num.,
sastāvošu no Vijciema muižas
atdalītām Liel-Lakstiņu mājām,
kopplatībā 32,51 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3602,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p';

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 2600
un 600 rbļ. nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 42020

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1936. g. 21. martā.
Tiesu izpild. J. L a p i n š.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas pra-
sības Ls 4865,29 ar proc. un
izdevumiem piedzīšanai 1936. g.
10. oktokrī, pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mirušā
Dāvā Pilāta mantojuma masas
piederošu >/s ideālo daļu no ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Cēsu apriņķī, Rankas pagastā,
zemes grāmatu reģistrā 1089
num., sastāvošu no Rankas
muižas atdalītās Vec-Lielsāvu
mājas, kopplatībā 105,32 ha, ar
ēkām, pārējās 2 /3 pieder Krišam
Pilātam un Kārlim Pilātam;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 11.307,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) pārdodamā >/3 ideālā daļa
nekustamās mantas apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 15.000,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par ' piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 42022

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1936. g. 21. martā.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Pētera Zariņa prasības
Ls 321,52 ar % un izdevumiem
piedziņai 1936. gada 10. oktobri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
mir. Anša Kalniņa mant. masas,
tagad piederoša Jānim Kalniņam,
Pēterim Kalniņam, Alvīnei Švalbe,
dzim. Kalniņš, un Zelmai Švalbe,
dzim. Kalniņš, nekustamo mantu',
kas atrodas Valmieras apr. Ķie-
ģeļu pag., zemnieku zemes grunts-

gab., zemes grām. reģ. 7920. num.,
sastāvošu no^ Ķieģeļu muižas
Mucenieku mājām, ar zemes
grām. reģ. 1579. num., atdalītām
Mucenieku 23. mājām, 37,95 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 7060,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar nodokļu parādiem un izde-
vumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grām. ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
Smiltenē, 1936.g. 21. martā.42023

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Friča Emuļa
prasības piedziņai no Emilijas
Jāna m. Bitait, dzim. Krūmiņ,
1936. gada 7. oktobrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Emilijas Jāņa m. Bitait,
dzim. Krūmiņ, Jelgavas apr.,
Sniķeres pag. Sniķeres muižas
,,Kopiņas" 23F mājas, ar hip.
3659. num.;

2) nekusta v a manta izsolei
novērtēta par Ls 4215,—;

3) tai ir Ls 8950,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 421,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministriias atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu ļzpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 42348

Jelgavā, 1936. g. 21. martā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. V ī k s n a (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kristapa Ēvalda d. Rudevica
1936. g. 7. oktobri pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. i ubliskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Kristapa Ēvalda dēla
Rudevica Jelgavas apr., Mež-
muižas pag. Meža muižas mācī-
tāja muižas Jaunlaukgaļu mājas
ar hip. 11895. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 4818—;

3) tai ir Ls 5150,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 481,80
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
īre; grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 42349

Jelgavā, 1936. g. 24. martā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
J.V ī k s n a (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā20, dz.2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Emilijas Jāņa m. Heniņš,
dzim. Bētiņ, 1937. g. 27. janvārī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Emilijai
Jāņa m. Heniņš, dzīm. Bētiņ,
Jelgavas agr. Sīpeles pag.
Sīpeles muižas Lejas Košķenu
mājas ar hip. 4404. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtētā par Ls 24.420,—;

3) tai ir Ls 33.000.— ar proc.

I

hipotēku parādu;
4) solītāj. jāiemaksā Ls2442,—

drošības naudas un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājā kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 42519

Jelgavā, 1936. g. 25. martā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.Viksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera iela 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Dobeles krājaizdevu sabied-
rības un citu prasību piedziņai
no Jūles-Anetes Neimans, dzim.
Gedrovics, Kārļa-Augusta Nei-

maņa, Žaņa-Alfrēda Neimaņa un
Emmas- Irenes Neimans 1937. g.
27. janvārī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē J. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jūles-
Anetes Neimans, dzim. Gedrovics,
Kārļa - Augusta Neimaņa, Žaņa-
Alfrēda Neimaņa un Emmas-
Irenes Neimans ' Jelgavas apr.
Naudītes pagasta, Naudītes mui-
žas Znotiņu mājas ar hipotēku
3468 num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 18030,—;

3) nekustamai mantai pilnā
sastāvā ir Ls 4900,— ar proc.
hipotēku parādu un bez tam vēl
Jūles-Anetes un Kārļa - Augusta
Neimaņu ideālām daļām kopā
Ls 5761,10; Jūles - Anetes Nei-
mans ideālai daļai Ls 3223,48;
Kārļa-Augusta Neimaņa ideālai
d ļ ii Ls 3430,37 un Žaņa-Alfrēda
Ne maņa ideālai daļai Ls3000,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1803,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 42520

Jelgavā, 1936. g. 21. martā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. 'Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Kuldī-
gas pagasta valdes prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 5. jūnijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Edai Freimanis pilnā sastāvā
un 28,22 des. platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas ap-
riņķī, sastāvošu no Kuldīgas
pagasta Vanagu mājām at-
dalīta zemes gabala ar zemes
grāmatu reģistra 4365. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1540,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-

I

tēku parādi 6500 rubļi krievi
cara naudā un Ls 550,— Latvi-
jas bankai:

5) solītāj. jāiemaksā Ls 154,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati- ļ
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 23. martā.
L. 55/36. 42357

Tiesu izpild. A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas

iec. tiesu izpildītājs A. Jansons jji
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p. paziņo , ka:

1) Alšvangas pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
1936. g. 5. jūnijā pīkst. 10 Lie-
pājas apgabaltiesas, sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē Andrejam
Sīlim (Zīle) pilnā sastāvā un
20,057 ha platībā pieder, nekust,
mantu Aizputes apr., sastāvošu
no Alšvangas pagasta Rullē mā-
jām ar zemes grāmatu II reģ.
folija 8351. numuru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2648,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300,— Valsts
zemes bankai un Ls 1070,—?
Jēkabam Upeniekam;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 265
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās nekus-
tamās mantas pārdošanu, jāpie-
teic līdz izsoles dienai. M

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 24. martā.
L. 256/36. 42491

Tiesu izpiHil i| \ ) mi iii JM

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas pag. pašvaldības
un Makša Goldingera prasību
apmierināšanai 1936. g. 5. jūnijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Pēterim Vaskopam pilnā sastāvā
un 16,15 ha platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Kuldīgas pagasta
zemes gabala ,,Strautiņi 33F,
33Fa" ar zemes grāmatu reģ.
11942. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā'manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 844,—;

4) nekustamai mantai ir hipot.
parādi Ls 1200,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 85,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties- *m
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-*8l
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 23. martā.
L. 68/36. 42492

Tiesu izoild. A. lansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo ka:

1) Krista Jankovska prasības
apmierināšanai 1936. g. 3. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
miruša Jāņa Ruņģa mantojuma
masai pilnā sastāvā un 5,866 ha
platībā piederošo nekustamo
mantu Aizputes apriņķī, sa-
stāvošu no Alšvangas pag.
Grāveru muižas atdalita XXI ze-
mes gabala (saukts Mēneša
būda), ar zemes grāmatu III
reģistra folija 3788. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 70,—;

4) nekustamai mantai hipo-^n
teku parādu nav;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 7,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-__,
kustamās mantas pārdošanu,*
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 23. martā.
L. 255/36. 42356

Tiesu izpild. A. Jansons.

Tukuma pils. bāriņtiesa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
aizbildņa 1. apliecību, ko bā-
riņtiesa 1931. g. 13. janv. iz
devusi mazgad. Aleksandra V? **
cieša aizbildnim Jānim Vācir'
tim. 42374r

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Friča Pretica prasības pie-
dziņai no Jāna Kulkevica
1936. g. 30. septembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jānim
Kuļķevicam pilnā sastāvā piede-
rošas Ventspils apr. Piltenes pag.
Diž-Katlāpu mājas ar zemes grā-
matu reģ. 1056/2892. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p..
novērtēta par Ls 6800,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4900,— un
1000 rbļ. c. naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 680,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 42347

Ventspilī, 1936 g. 25 martā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.



Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku iela 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Naujenes pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
2. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Demida Semjena dēla Ivanova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
Naujenes pagastā, Vasargelišku
sādžā, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 18049. num. (19. gruntī),
1,790 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 360,—;

3) tai nav hipotēku parāds;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 36,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 42362

Krāslavā, 1936. g. 24. martā.
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 11. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-

i tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Andreja
Franča d. Konošonoka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag. Pirušku sādžā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
20760. num. (5. gruntī), 6,125 ha
platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 200,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 42502

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja

Krāslavā, 1936. g. 24. martā.
Tiesu izpildīt. .1. A v o t n i e k s

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļānos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
30. maijā pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Madaļas Meļņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Viļēnu pilsētā, Nikolaja ielā 11
un Maltas ielā 12, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 95. num.
un sastāv no zemes gabala
152F, 1159 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 42247

Viļēnos, 1936. g. 24. martā.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t -
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Dagdas pagasta krāj-aizdevu
sabiedr. prasības apmierināšanai
1936. g. 4. jūlijā, plast. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Aleksandra Andreja
d. Bērziņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Dagdas biezi ap-
dzīvotā vietā, Dārza ielā 14.
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
24723. num. (206. F gruntī),
2700 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 112,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 11,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 42360

Krāslavā, 1936. g. 24. martā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.-1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 6. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Jāņa
Staņislava d. Livdana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag., ar nosaukumu ,,Livdanu
mājas" un ierakstīta zemes gram.
reģistra 4956. num. (68 F gruntī),
«,80 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1050,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 110,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošar.i.,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 42512

Krāslavā, 1936. g. 24. martā.

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 4. jūlijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Joganas Jāņa
meitas, Tadeuša, Jāņa un Lucijana
Eduarda d. Auziņu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Skaistas pag.,
Romūlišku sādžā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 10255. num.,
(3. gruntī), 5,58 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 80,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 42511

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms .zsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1936. g. 25. martā.

Tiesu izpildīt. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t -
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku iela G\ saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Dagdas pag. krājaizd. sab.
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Staņislava Toma dēla Loca ne-
kustamas mantas 3/i3 ideālas
daļas, kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pag., Bročevas sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8534. num. (6. gruntī), 19,308 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 343,14;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējume
desmitā dala — Ls 34,32 ur
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamā;
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ii
vajadzīga; 42361

5) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja
bet divas nedēļas pirms izsole:
dienas Daugavpils apgabajtie
sas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1936. g. 23. martā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanc. Mal-
tas pag. Borovājā), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1185. p., pazi-
ņo, ka 1936. g. 18. aprīlī noliktā
Jāņa, Jura un Jefrosinijas Feo-
dorovu nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts 1935.
gada „Vald. Vēstn." 233. num.,
sakarā ar piedziņas izbeigšanu.
atcelta. L. 694/36. 4236.3r

1936. g. 24. marta.
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

i l)Jāna Savicka prasības piedzī-
. šanai Ls 334,40 ar proc. un tiesas
i izdevumiem 1936. g. 13. jūnijā
i pīkst. 10 Daugavpils apgabal-

tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
- pārdos 2. publiskā izsolē Roberta
! Kazimira d. Škapara nekustamo
. mantu, pilnā sastāvā, kas atro-

das Rēzeknes apr., Bērzgales
(agrāk Kuļņevas) pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra folijā
1212. num. un sastāv no zemes

" gabala „Pusloču 7. folvarka"
(atdalītais no Bērzgales muižas),
15 des 120 kv. saž. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
' izsolei novērtēta par Ls 2370,—;

3) tai ir hipotēku parāds
; Valsts zemes bankai Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu noda|ā; 42358

6) tiesibas, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zveinieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 3. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Franča
Donata d. Marchileviča ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag., ar nosaukumu
,,MežIauku mājas" un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 7172.
num. (191. F gruntī), 14,16 ha
platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 700,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800.— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 70,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 42503

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodala

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1936. g. 23. martā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 141 paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
30. maijā, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Soras-Dobas Berezins, dzim.
Burins, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Viļēnu
pilsētā, Ugrenieku ielā 10,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
35. num. un sastāv no zemes
gabala 342F, 1172. kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
LslOO,— Latv. hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 42242

Viļēnos, 1936. g. 24. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
30. maijā pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Nadežnikova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Viļēnu pilsētā, Rēzeknes ielā 12,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
84. num. un sastāv no zemes
gabala 474F, 1248 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet

2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 42243

Viļēnos, 1936. g. 24. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja: Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
30. maijā pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Staņislava Staškeviča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Viļānu pilsētā, Viļēnos, Vakzāles
ielā 24, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 162. num. un sastāv no
zemesgabala 238F, 3472 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1700,— Latvijas hipotēku
bunkai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 42246

Vijēnos, 1936. g. 24. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936.
gada 30. maijā pulksten 10
Daugavpilī, Daugavpils apga-
baltiesas sēžu zālē pārdozs 1. pub-
liskā izsolē Alekseja Morozova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Viļēnu pilsētā, Vak
zāles ielā 29, 2. šķērsielā 2 un
Teveņanu ielā 15, ierakstīta
zemes grām. reģ. 146. num. un
sastāv no zemes gabala 184F,
3322 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300 Latvijas hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantu pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kance-
leja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1936. g. 24. martā.
42245 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

i) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
30. maijā pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Teklas Vintišs, dzim. Stafeckis,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Viļēnu pilsētā, Niko-
laja ielā 3 un Maltas ielā 4,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
91. num. un sastāv no zemes
gabala 138F, 1821 kv. m platibā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100 Latvijas hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 42244

Viļēnos, 1936. g. 24. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
30. maijā pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Reiņa Kovaļevska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Viļēnu pilsētā, Marijas ielā 6,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
144. num. un sastāv no zemes
gabala 477F, 1286 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipot. bankai
un Ls 1000,— Pēteram Melzupam;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 42248

Viļēnos, 1936. g. 24. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 54.85
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1936. gada 4. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Antona
Staņislava d. Broka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Varakļānu
pagastā, ierakstīta zemes grām.
reģistra 23163. num. un sastāv
no zemes gabala 1168F, ar no-
saukumu ,,Piegriezums ", 2,04 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 50,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zames grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1936. g. 24. martā.
42238 Tiesu izpild. O. Vilks.

Ciblas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. 93. zīmi, ko šī pa-g. valde
1928. g. 12. jūlija izdevusi On-
tonam Zacharānam. 41426s

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
30. maijā pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Zaula Nagle nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Viļēnu pilsētā, Ugrenieku ielā 1,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
62. num. un sastāv no zemes
gabala 348F, 1064 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latv. hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 42241

Viļēnos, 1936. g. 24. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku iela 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Biķernieku pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
13. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1.civīlnod. sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Jāņa
lija dēla Bogdanova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Biķernieku pag.,
Reinišku sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 6650.
num. (18a un 18b gruntī),
4,8584 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 790,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 79,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 42359

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,'
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja

Krāslavā, 1936. g. 23. martā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks



Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Dārtas Jurgelaitis darba
algas prasības Ls 1800,— ai
proc. apmierināšanai 1936. gada
30. maijā pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jadvigai Serpovskis piederošās
īpašuma tiesības četrdesmit trijās
četrdesmit deviņās i43/^) ideālās
daļās nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag. Beču sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 12675. num. un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
1. viensētas, 13 deset. 670 kv.
asis platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2430,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 42249

Viļēnos, 1936. g. 24. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

> ' ? ? ?«

"Citu iestāžu
siudinafumi.

?

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar
š. g. 18. marta rezolūciju, pa-
matojoties uz 1922. g. 14. jūlija
likuma (Lik. kr. 136) 14. panta
2. daļu, atļāvis Valkas pils. ro-
bežās esošai nekustamai man-
tai — Lugažu pilsmuižas zemes
gabaliem 465Fa un 465Fb — dot
nosaukumu ..Saulkalni".

Rīgā, 1936. g. 25. martā.
82068. 42400r

Pašvaldības depart.
direktors J. Zankevics.

Lauku nodalās
varlītāia v I C p r hn I i s

Rīgas ostas valde
š. g. 6. aprīlī, pīkst. 10, Andrej-
ostā pārdos vairāksolīšanā

1 buru lifiiu,
kas pag. gada rudenī noķerta
Daugavā un kuras īpašnieks nav
zināms. L-' 5904 42414

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
Latv. ārz. pases: 1) 003687 F,
kas 1931. g. 10. jūnija izdota
Rīgā, Valentīnam Bediņam, un
2) 009670 A, kas 1929. gada
4. februārī izdota Latvijas kon-
sulātā Harbinā Ernestam Kon-
radam. 42393r

Krāslavas pag. valde izsludi-
na par nederīgām: 1) zirga pas
Ni 39319/192, ko šī pag. valde
1928. g. 29. marta izdevusi Izi-
doram Andžanam un kas vēlāk
pārrakstīta Ludvigam Aišpu-
ram; 2) zirga pasi (nav zināms
kādas iestādes izdota), kas vē-
lāk pārrakstīta Aneļas Caunas
tumši-bērai 14 g. vecai 148 cm
augstai ķēvei ar krēpēm uz
kreiso pusi; 3) labības 363. grā-
matiņu,- ko šī pag. valde 1934. g.
izdevusi Ignatam Silovam.

Rudzētu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JP JMs 023712/
592, ko šī pag. valde 1928. g.
7. janv. izdevusi Povulam Bul-
meisteram. 41182r

Ventspils apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ZL 009535/2033, ko Rūjienas iec.
polic. priekšu-. 1927. g. 30. no-
vembrī izdevis Jēkabam Paru-
nām. 41535r

Tirdzn. un rūpniec. akc. sab.
,.TEKSTON"

valde paziņo akcionāriem, ka
1936. g. 21.' aprīli, pīkst. i9.30,
sabiedrības telpās Rīgā, Katoļu
ielā 2a, notiks

kārt. vispārējā akt. sapulce
Dienas kartība:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

3) 1935. g. pārskata un bilances
apstiprināšana;

4) peļņas sadalīšana;
5) 1936. g. budžets un darbības

plāns;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.
42394 ' Valde.

Rūpniecības akc. sab, Mechaniska
virvju un riepju fabrika

„WIECKEN un Ko." valde
paziņo akcionāriem, ka 1936. g.
20. aprīlī pl. 19.30, sabiedr. telpās
Rīgā, Brīvības gatvē 10a, notiks

kārtēiā

Bauskas notārs G. Brlviņš,
pamatojoties uz Viļā Fernasa
(Fernasta) lūgumu, paziņo, ka
viņš ir atsaucis divas generāl-
pilnvaras, kas izdotas: 1) Ēval-
dam Dāvida d. Fernasam, un
to apliecinājis Bauskas notārs
Fr. Bergmanis 1922. g. 9. febr.
ar reģistra 151. num., un 2) Lo-
nijai, Elzai un Žanim Fernasiem,
un ko apliecinājis tas pats no-
tārs 1924. g. 21. maijā ar re-
ģistra 640. num., līdz ar visiem
varbūtējiem tālākpilnvaroju-
miem. 42364r

Notārs G. B r i v i n š.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldī-
bas departaments, uz Likuma
par pagastu pašvaldību 4. pan-
ta pamata, paziņo, ka ar Iekš-
lietu ministrijas š. g. 23. marta
lēmumu reģistrēta pašvaldību
savienība ,.Iecavas un apkārt-
nes pašvaldību sadarbes apvie-
nība" ar valdes sēdekli Iecavā.

Rīgā, 1936. g. 26. martā.
82105. 42399r
Pašvald. depart.

direktors J. Zankevics.
Lauku nod. vadītājs

J.C e r b u 1i s.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
3. aprīlī pīkst. 12, Rīgā, Meža
prosp. 6, 3. dz. pārdos vairāk-
solīšanā Jankela Milkova mēbeles,
novērtētas par Ls 329,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai

Rīgā, 1936. g. 20. martā. 42572
Nodokļu piedz. v. i. V. Tauriņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
6. aprīlī pīkst. 10.30, Rīgā, Dzir-
navu ielā 72, 12. dz., pārdos
vairāksolīšanā Marijas Dvorkinas
dažādas mantas, novērtētas pai
Ls 1600,—, viņas dažādu nodo-
kļu parāda piedzīšanai. 42583

Rīgā, 1936. g.28. martā.
Nodokļu piedz. N. Spriņģis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
2. aprīli pīkst. 13, Rīgā, Miera
ielā 39, pārdos vairāksolīšanā
Bernharda Hureviča mantin.
masas kapu pieminekli, novēr-
tētu par Ls 870,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 27. martā. 42571
Nodokļu piedzinējs K- Vimba.

Tautas labkl. ministr, valsts
darbin. ārstniec. nodaļa izslu-
dina par nederīgām šīs nodalās
izdotās kara invalidu ārstniecī-
bas grāmatiņas: kara invalida
Jēzupa Seila 4512.arstn. gram.;
kara invalida _ Dāvida Sarķa
3373. ārstn. gram.; cietuša ka-
ravīra Eduarda Zvejnieka 1157.
ārstn. grām.; cietušā^ karavīra
Augusta Kreiča 890. arstn. gra-
matiņu. 42426r

Rīgas pilsētas aizgād. valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs valdes izdotās darba
grāmatiņas: 1) R M> 183822/
183272, ka 1935. g. 13. septembrī
izdota Johannai - Bertai Grebe;
2) R J* 186628/187021, kas!935.
gada 13. novembrī izdota An-
nai - Elvīrai Cinīts - Cinis,
un 3) R M 187464/5449, ko Rī-
gas pils. valdes darba nodala
1932. g. 6. jūnijā izdevusi Ade-
lei Andersons, dz. Veipans.

Ērgļu pag. valde izsludina par
nederīgu sadegušo Latv. iekšz.
pasi ser. CN .Ne 020013/13, ko
Katriņas pag. valde 1927. gada
25. novembrī izdevusi Kārlim
Pļaviņām. 41173r

Ilūkstes apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnizsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības 13717.
apliecību, ko 1929. g. 6. martā
Jekabpils-llūkstes kara apriņķa
priekšn. izdevis Andrejam Kos-
tigovam. 41418r

3. Ludzas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Ludzas nodalās
aizsardzes Eleonoras Barkans
apliecību. 42372r

Makašēnu pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pag. valdes izdotās Latvi-
jas iekšzemes pases: 1) ser.
NK .Ne 006973/9601, kas 1928. g.
10. janv. izdota Fraņai Dančs,
un 2) vecā parauga 742. pasi,
kas 1922. g. 3. Oktobrī izdota
Marijai Pētera m. Zukovskai,
dz. Āņčupans. 4l058r

Rīgas prefekt. administr. nod.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 6403. dienesta apliecību,
kas 1935. g. 9. sept. izdota šīs
prefektūras 2. iec. jaun. kārtīb-
niekam Jānim Vintem. 42425r

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās karaklausības apliecības:
1) 5101, ko Kurzemes artil. pul-
ka komand. 1927. g. 4. jūnijā
izdevis Jānim - Eduardam Ulri-
cha d. Bambergam, dzim. 1905.
gada 27. jūlijā; 2) 5924, ko Jel-
gavas-Bauskas kara apr. priekš-
nieks 1934. g. 16. aprīlī izdevis
Paulam Dižkačam, dzim. 1897.
gada 2. sept.; 3) 35114., ko Rī-
gas kara apr. priekšn. izdevis
Kārlim Freibergam, dzim. 1889.
gadā; 4) 8986., ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1929. g. 12. febr.
izdevis Hermanim - Jānim Krū-
miņam, dzim. 1907. g. 13. jūlijā;
5) 8471., ko Madonas kara apr.
priekšn. 1933. g. 24. oktobrī iz-
devis Richardam Mežakam,
dzim. 1889. g._23. sept; 6) 1840.,
ko s. Cēsu kajn. pulka koman-
dieris 1936. g. 15. martā izdevis
Jūlijam Pakalnietim, dzim.
1905. g. 25. nov.; 7) 19898., ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1933. g.
16. jūnijā izdevis Pēterim -
Aleksandram Miķelsonam, dzim.
1890. g. 9. februārī. 4242tr

Radiof. abon. kant. izsludina
par nederīgu nozaudēto radio-
fona abonem. 1038/34132. atļ.,
kas izd. 1929. g. 4. nov. Eiženam
Mencelim. L 5923. 42417r

Rūjienas pasta un telegr. kan-
toris izsludina par nederīgām
nozaudētās radiofona abonem.
atļaujas: 1) 100. atļauju, ko šis
kantoris 1931. g. 10. martā iz-
devis Ternejas 6 kl. pamatsko-
lai, un 2) 2428. atļauju, ko Pasta
urt telegr. depart. 1926. g. 6.
febr.-izdevis Rūjienas pils. pa-
matskolai. 42373r

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi, ko izdevusi nezinā-
ma iestāde nezināmas personas
rūdām, apm. 3 g. vecarru 131
cm augstam ērzelim ar krēpēm
uz kreiso pusi, abas pakaļkājas
un labā priekškāja līdz vēzītim
baltas. Pašlaik zirgs pieder
Aleksandram Karpovatn, šī pag.
Zelčevas sādžā.

Personu, kurai uz minēto zir-
gu būtu kādas tiesības, pagasta
valde uzaicina pieteikties šinī
pag. valdē 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesi". 41834r

visDārēja aRcioaāru sapulce.
Dienas kartība:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

3) 1935. g. pārskata un bilances
'&&, apstiprināšana;
4) peļņas sadalīšana;
5) 1936. g. budžets un darbības

plāns;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

42395 Valde.

Akc. sab.

„LATVIJAS RAUGS"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
š. g. 30. aprīlī, pīkst. 18, sabied-
rības telpās Rīgā, Kungu ielā 19.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskata apstiprināšana;
2) vēlēšanas un
3) dažādi jautājumi. 42404

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā A/S ..Baltijas Fi-
nieru Fabrika" konkursa valde
sasauc

KREDITORU SAPULCI
1936 g. 6. aprīlī, pīkst. 18.30,
Rīgas apgabaltiesas telpas.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) jautājums par lokomobiles

pārdošanu;
3) dažādi citi jautājumi.
42397r Konkursa valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Runča konkursa valde sa-
sauc š. g. 7. aprīlī, pīkst. 14„
Rīga, Raiņa bulv. 2, 6. dz.,
PILNU KREDITORU SAPULCI

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana;

2) konkursa valdes atlīdzība:
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa slēgšana. 42418r

Konkursa valdes priekšsed.
zvēr, adv. H. L i e p i ņ š.

Ml Jii|i Dārzs" valde
sasauc š. g. 25. aprīlī, pīkst. 18„
sabiedrības telpās Cēsīs, Vienības,
gatvē 5,

gadskārtējo
akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1935. g. darbības pārskats,

tā pieņemšana un apstiprinā-
šana;

4) tīrās peļņas sadalīšana;
5) 1936. g. budžets;
6) jautājumi un priekšlikumi;
7) vēlēšanas. 42366

Ierodoties sapulcē, lūdz uzrādīt
akcijas. Vald___

Akc. sab.
„MORITZ FEITELBERG"

zem administrācijas
uzaicina kreditorus ierasties

kreditoru sapulcē
1936. g. 20. aprīlī, pīkst. 18, ad-
ministrācijas biroja, Rīgā, Brī-
vības bulvārī 3, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšana;
2) administratora ziņojums;
3) dažādi jautājumi

Reizē ar šo administrācija at-
sauc uz š. g. 9. apr. sasaukto
kreditoru sapulci („Vald. Vēst-
neša" š. g. 60. num.). 42559r

Administrators.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām: 1) Latvijas iekšzemes
pasi KJ JMš 007078/5478, ko Pie-
drujas pagasta valde 1935. g.
21. jūlijā izdevusi Frīdai Bor-
manis, un 2) zirga pasi 2724/
29129, ko Asūnes pag. valde
1935. g. 7. maijā izdevusi Niko-
lajam Budam. 41536r

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās dar-
ba grāmatiņas: 1) Ozolnieku
pag. valdes 1932. g. Alfonam
Ozolam izdoto 77. grām., un
2) Šķibes pag. valdes 1932. g.
Alfonam - Arnoldam Murevicam
izdoto Z 59211. grāmatiņu.

Finieru fabrikas
Jūlius Potempa a/s. valde

ielūdz akcionāru kungus uz

IZ. kārtējo pilno sapulci
1936. g. 28aprīlī, pīkst. 16,30,
valdes telpas, Rīga, Tvaika iela
.Ne 4.

Dienas kārtība:
1)) Sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšana;
2) pēd. pilnas sapulces proto-

kola nolasīšana;
3) 1935 g. darbības pārskata iz-

skatīšana;
4) revīzijas komisijas ziņojums;
5) 1935. g. darbības pārskata

apstiprināšana;
6) vecās valdes atsvabināšana

no amata;
7) 1936. g. budžets;
8) vēlēšanas;
9) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 42420r
Priekšlikumi jāiesniedz valdei

līdz š. g. 14. aprīlim.
Tiem akcionāriem, kas vēlas

piedalīties sapulcē, uz statūtu
52. p. pamata, jāpieteic savas
akcijas valdei vismaz 7 dienas
pirms pilnās sapulces sanākša-
nas.

Ja 28. aprīļa pilnā sapulcē ne-
sanāktu statūtos noteiktais ak-
cionāru skaits, tad 1936. gada
12. maijā notiks otra pilna sa-
pulce ar šo pašu dienas kārtī-
bu, tanī pašā laikā un vietā, un
neskatoties uz to, cik akcionāru
būs ieradušies sapulcē, skaitī-
sies par pilntiesīgu.

Valde.

RĪGAS - HAMBURGAS LĪNIJA.

Pamatojoties uz Rīgas - Ham-
burgas kārtējo preču tvaikoni
„Erna" (netto 491,18 tonnas)
braucienu sarakstu, kas izsludi-
nāts „ValdVēstn." 1936. gada
67. numurā, paziņojumu, sub-
stitūts min. tvaikoņa 7. brau-
cienā 1936. g. 4. aprīlī būs preču
tvaik. „Giinther Russ" N. R. T.
575,31, pie kam uzsāks brau-
cienu no Hamburgas. 42543r

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenberg",
Rīga, Pils ielā 6.

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgam nozaudētās: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. LV 018211/1011.
ko Bikstu pag. valde 1935. gada
3. apr. un 2) karaklausības 4040.
apliecību, ko Tukuma-Talsu
kara apr. priekšn. 1935. gada
27. apr. izdevuši Kārlim Sper-
linam. 41630g

"? "" ?

Dažādi
sludinājumi.

.._, , i i,.

Latvijas namipašnieku
savstarp. kredītbiedrība

sasauc 1936. g. 14. aprīlī, taisni
pīkst. 15, Rīgas un Pārdaugavas
savstarpējās kredītbiedrības
telpās, Rīgā, Kaļķu ielā 1,

gadskārtēju
vispārēju biedru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1935. g. pārskats;
3) ziņojums par kredītbiedrībā

Valsts saimniecības depart.
izdarīto revīziju;

4) 1936. g. budžets;
5) valdes priekšlikumi un ziņo-

jumi;
6) vēlēšanas.

42570r Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā A/S „Brāļi Šmul-
jani" konkursa valde atklāja
savu darbību. Viņas sēdeklis
Rīga, L. Smilšu ielā 18, 1. dz.

Pieņem darbdienās no pīkst.
17—18. 42396r

Konkursa valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rīgas pilsētas uzpin valde
izdod rafkstiSRtš sacensība

1) 1000 kg angļu alvas (stienīšos) un
2) Deggāzes ražošanas 5 kameru krāsns izbūves materiālu

piegādi.
Noteikumi saņemami uzņēmuma valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā *.
Piedāvājumi jāiesniedz turpat 3. istabā līdz s. g. 17. aprīlim,

pīkst. 12. L 5909 42416

Šoseju un zemes teļu departaments
noturēs

š. g. 7. aprīlī pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3, 462. ist.

ves&stis&as sacensības

šādām piegādēm:
1) 150 m/t netto vasaras latola (ar 50% spirta piemaisījumu)

piegāde;
2) 30.000 kg netto vasaras motoru eļļas (ar viskozitāti 18—20°E

pie 50°C) piegāde;
3) 7000 kg netto cilindru eļļas piegāde;
4) 4000 kg netto mašīnu tauku piegāde;
5) 50 m/t netto bitumena emulsijas piegāde;
6) 20 m/t netto karbolineuma piegāde.

Pie sacensībām jāiesniedz nodrošinājums 5% no piedāvājuma
vērtības.

Tuvākas zinas, sacensību noteikumi un paskaidrojumi depart.
405. ist., parastā ' darba laikā. L 5905 42415

Posta un telegrāfa departaments
š. g. 6. aprīlī, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdas jaafttā izsolē

Linnuos pasta un tel. kantora ēkas būvdarbus.
Nodrošinājums Ls 1.000,—.
Tuvākas ziņas departamenta būvniecības nodaļā un Linavas

pasta un tel. kantorī. L. 5851. 1* 42123

Izslīt. min. Skolu departaments
1936. g. 16. aprīlī, pīkst. 11, būvniecības biroja telpas, Rīgā,
Valdemāra ielā 36a, 3. st., 48. ist.

izdod jauktā izsolē,
Rucavas un Zemgales valsts pamatskolu

centrālās apkures izbūves darbus.
Drošība Ls 2000.— katrai būvei atsevišķi.
Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties

Skolu departamenta būvniecības birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 36a,
48. ist., darba laikā, tālr. 93613. L 5883 42413

Universitātes saimniecības padome,
Baznīcas-ielā 5, 7. dz., 1936. g. 3. aprīlī, pīkst. 11,

izdos jauktā sacensībā mēslu noņemšanu universitātes
vet.-medicīnas fakultātes klīnikā, Pērnavas ielā 19.

Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz Latvijas
universitātes saimniecības padomē, Baznīcas ielā 5, 7. dz., līdz
š. g. 3. aprīlim, pīkst. 10, līdz ar drošības naudu 5% no pie-
dāvātās summas.

Tuvākas zinas vet.-medicīnas fakultātes klīnikā, Pērnavas
ielā 19, tālr. 92-676, parastā darba laikā. 42544

Saimn. lietu vadītājs (paraksts).

*€ēsu piĒsētas valde
meklē Cēsu pilsētas slimnīcai

ārstu ginekologu
ar pienākumiem līdzdarboties vispārējā ķirurģijā. Paredzēts no-
teikts atalgojums ar izdienas paaugstinājumiem.

Pieteikties rakstiski pilsētas valdē līdz š. g. 10. aprīlim ,
iesniedzot iepriekšējā darba gaitas aprakstu. 42376

Cēsīs, 1936. g. 25. martā.
Pilsētas valde.

Koksneses virsmežniecība
izdos rakstiskā sacensībā 1936. g. 8. aprīlī, pīkst. 12, virsmežnie-
cības kancelejā, Koknesē,

meža materiālu pludināšanas darbus.
1. vienība jānopludina no Ogres upes krautuvēm pa Ogres upi

līdz Ogres papes fabrikai, Ogrē, ar nokraušanu fabrikas
krautuvē, apm. 700 steri papīrmalkas;

2. vienība turpat, apm. 1500 steri stut-un papīrmalkas un210mskuju koku baļķu pa Ogres upi un Daugavu, līdz
Mežu departamenta ūdensdārzam, ar nokraušanu Mežu
departamenta krautuvē.

Jānopludina pa Daugavu uz Rīgu līdz Mežu depart. ūdensdārzam:
3. vienība no Stūreslejas krautuves lapu koku baļķi apm. 500 mun

skuju koku baļķi apm. 700 m:
4. vienība no Krustlīča krautuves lapu koku baļķi apm. 500 mun

skuju koku baļķi apm.300mCena jāuzrāda atsevišķi: skuju un lapu koku baļķiem par
1 mun stut- un papīrmalkai par 1 steru.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz
virsmežniecības kancelejā š. g. 8. aprīlī, pīkst. 12, slēgtās ap-
loksnēs ar uzrakstu ,,1936. g. 8. aprīļa sacensības komisijai".

Piedāvājumam jāpievieno drošības nauda, garantijas vai
vekseļi ar 2 drošu galvinieku parakstiem, 10% no nosolītās
summas.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no sacensības , izdot darbus spējīgākam piedāvātājam pēc saviem
ieskatiem un grozīt nopludināmo materiālu vairumu.

Tuvāki noteikumi virsmežniecības kancelejā 42525
Kokneses virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 73 28.03.1936�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	112. rīkojums par pārgrozījumiem un papildinājumiem Valsts dzelzceļu preču tarīfa I un II daļā.�趛﹜峼嬹㙕戊譗喃ᩌℎ帑屐ス㘩ର㌈㐚㕽䙁䀻ࡖ师ȼ㠤ĳ剔ᩝԝї Ԏ六ᑅ氄蘩ﺡ勰黼͞ﰄ庞䘁
	Senāta Apvienotās sapulces spriedumi 1930.-1934. g.�　　㘀㐀　　㘀㤀　
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta 362. pavēle armijai un flotei�〰㘳〰㘵
	Valdības rīkojumi un pavēles����倷彔䰰〴㤷�ሀࠅȀ܀ᔁ
	Article
	Article
	115. rīkojums par valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarīfa grozīšanu un papildināšanu.�渏齲Ⱜꧏ㺡騞�맳㶰䄛嚉躡賟ƙ悀䊦餡캆讂럌℥鶶ᅿ樃ꅬ龼㖐눗蟽纙⎘嬞✶潬ₜ爟㡈
	Valsts zemes fondā ieskaitītās bezsaimnieka nekustamas mantas 8. saraksts. Nekustamas mantas saraksts,�휛棚渎냚渎��������0
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�0.-1934. g.�　　㘀㐀　　㘀
	Pārgrozījums valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.�ksts. Nekustamas mantas saraksts,�
	Liepājas 2. iec. miertiesnesis��0㙣0
	Māksla��6㜠Ķ
	Telegrammas.
	Literatūra.�����
	KURSI
	RĪGA����r
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


